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Services

LOGISTIQUE
Disponibilité et efficacité selon vos besoins

Si vous choisissez de prendre directement livraison de vos produits à nos dépôts, nos logisticiens se feront un 
plaisir de vous aider pour leur chargement. Si vous préférez être livré à domicile ou sur chantier, nos camions 
sillonnent les routes de Suisse romande et se chargent des livraisons. Ils sont équipés de grues ou de plaques 
élévatrices et assurent un service logistique avantageux.

Nous vous proposons des livraisons régulières lors de la tournée dans votre région !

	 Riviera					     lundis
	 Le Val d’Illiez / Alpes Vaudoises		  mardis et vendredis
	 Chablais / Bas-Valais			   tous les jours
	 Bagnes / Entremont			   mercredis et vendredis
	 Plaine du Rhône				    tous les jours
	 Haut plateau / Savièse / Ayent /Arbaz	 mardis et jeudis
	 Le Val d’Hérens				    lundis et jeudis
	 Le Val d’Anniviers				   lundis et mercredis

Tarif pour professionnels : menuisiers, charpentiers, couvreurs

Plaine: 				    3.3% de la valeur de la marchandise
				    au min. CHF 40.-, jusqu’à concurrence du prix du voyage
				  
Montagne (sup. 900 m): 		  3.8% de la valeur de la marchandise
				    au min. CHF 47.-, jusqu’à concurrence du prix du voyage
				  

Déchargement camion/grue:	 CHF 18.-/palette ou tonne
Régie grue 12 ml:			  CHF 185.-/heure
Régie grue 15-23 ml:		  CHF 220.-/heure

Les livraisons et déchargements réalisés par un transporteur tiers sont facturés au prix coûtant.

EXPOSITIONS
Pour faciliter votre choix

Sur nos quatre sites, des expositions de produits d’environnement, d’aménagements urbains et de couver-
ture, offrent la possibilité d’examiner «en situation» la qualité et l’apparence des produits. De même, notre 
showroom de Martigny permet au maître d’ouvrage d’effectuer sont choix pour des revêtements de façade et 
des produits d’aménagments intérieurs tels que les parquets, lames ou les portes.

CONSEILLERS TECHNIQUES
La compétence à votre service

Vous pouvez compter sur un team de conseillers techniques disponibles et expérimentés ainsi que sur une 
équipe compétente chargée d’établir les offres, dans des délais très courts. Vous êtes également assuré d’être 
efficacement accueilli et conseillé aux guichets des différents points de vente. 

DECOUPE
Une confection sur mesure

Nous sommes équipés de scies à panneaux verticales, de dernière génération, qui permettent de débiter aux 
dimensions souhaitées les différents produits bois.

Tarif pour professionnels:	 CHF 1.50/minute

Service de débitage pour grandes quantités ou spécifiques, bordage de chant, étiquetage, etc.

Tarif pour professionnels:	 Sur demande.
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Languette pour panneau PP Feder für Platte PP
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DIM (MM) 
DIM (MM)

ÉP (MM) 
D (MM)

PCE (PAQ) 
STK. (PAK)

CHF/PCE 
CHF/Stk.

6014690099 * 2500/20 4 116 1.60

Panneau aggloméré V100 P3 Spanholzplatten V100 P3
Dim. 2800/2070 mm Dim. 2800/2070 mm

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

CHF/M2 
CHF/M2

60403290 16 10.00
60403293 19 11.30
60403298 22 13.50
60403330 30 27.00

Panneau aggloméré plaqué Spanholzplatte
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR. DÉSIGNATION BEZEICHNUNG ÉP (MM) 

D (MM)
DIM (MM)
DIM (MM)

CHF/M2 
CHF/M2

110008422 * Chêne euro de fil I/II Eiche Euro I/II 19 2800/2070 51.70
110004029 * Epicéa de fil I/II Fichte I/II 19 2800/2070 55.60
110021106 Mélèze de fil I/II Lärche I/II 19 2800/2060 61.30

Panneaux agglomérés Spanholzplatten

Panneau aggloméré P2 E1 Spanholzplatten P2 E1
Dim. 2800/2070 mm Dim. 2800/2070 mm

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

CHF/M2 
CHF/M2

60403010 10 5.50
60403016 16 7.20
60403019 * 19 8.10
60403022 22 9.70
60403025 * 25 11.20
60403030 30 14.00
60403040 40 19.90

Panneau aggloméré ECO P2 PP Spanholzplatten ECO P2 PP
Dim. 2610/670 mm Dim. 2550/670 mm

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

CHF/M2 
CHF/M2

60402819 * 19 11.40

* en stock à Sion * an Lager in Sitten
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Panneaux MDF MDF Platten

Panneau MDF E1 Platte MDF E1
Dim. 2800/2070 mm Dim. 2800/2070 mm

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

CHF/M2 
CHF/M2

110021008 * 8 7.40
60460011 * 10 8.00
60460014 12 9.20
60460017 * 16 12.20
60460021 * 19 13.50
60460023 * 22 16.80
60460026 * 25 20.40
60460031 * 30 26.60
60460045 * 40 39.80

Panneau MDF P213 SM, feuille d’apprêt Platte MDF P213 SM, Grundierfolie
Dim. 2800/2070 mm Dim. 2800/2070 mm

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

CHF/M2 
CHF/M2

60460500 * 19 18.20

Panneau MDF lack-line W L8110 Platte MDF lack-line W L8110
Blanc 1 face, dim. 2800/2070 mm Weiß eine Seite, dim. 2800/2070 mm

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

CHF/M2 
CHF/M2

60330110 4 7.00
60330115 * 5 8.60

Panneau MDF Valchromat Anthracite Platte MDF Valchromat anthrazit
Dim. 2440/1830 mm Dim. 2440/1830 mm

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

CHF/M2 
CHF/M2

60459095 19 67.40

Panneau en fibres de bois durs, face lisse/structu-
rée Holzfaserplatte, 1 Seite glatt/1 Seite strukturiert

Dim. 2820/2070 mm Dim. 2820/2070 mm

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

CHF/M2 
CHF/M2

110009355 * 3 5.50
11000935699 * 5 8.50

PaperStone panneau composite Slate, papier 
recyclé 100% PaperStone Verbundplatte, 100% Recycling-Papier

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

DIM (MM) 
DIM (MM)

CHF/PCE 
CHF/STK.

110005930 2 3658/1530 531.00
60571110 10 3048/1524 1271.00
110012978 19 3658/1530 3100.00

* en stock à Sion * an Lager in Sitten
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Panneaux mélaminés Melaminplatten

Panneau P2 mélaminé, décor K 101 PE / U 570 VL Platte P2 Melaminiert, decor K 
101 PE / U 570 VL

Dim. 2800/2070 mm Dim. 2800/2070 mm

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DÉSIGNATION 
BEZEICHNUNG

ÉP (MM) 
D (MM)

CHF/M2 
CHF/M2

60461500 * K 101 PE 8 12.70
6046151099 * K 101 PE 16 14.20
6046151599 * K 101 PE 19 15.00
110024165 K 101 SM 8 12.70
6046154599 K 101 SM 19 15.00
60461520 K 101 PE 22 17.50
60562983 U 570 VL 19 16.50

Panneau V 100 P3 mélaminé, décor K 101 PE, 
blanc

Platte V 100 P3 Melaminiert, decor K 101 PE, 
weiss

Dim. 2800/2070 mm Dim. 2800/2070 mm

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

CHF/M2 
CHF/M2

60461650 19 19.20

Panneau PFB mélaminé, décor K 101 PE, blanc Platte PFB Melaminiert, decor K 
101 PE, weiss

Dim. 2800/2070 mm Dim. 2800/2070 mm

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

CHF/M2 
CHF/M2

60461415 19 46.40

Panneau P2 mélaminé WB 05, décor K 101 PE, 
blanc

Platte P2 Melaminiert WB 05, 
decor K 101 PE, weiss

Dim. 2800/2070 mm Dim. 2800/2070 mm

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

CHF/M2 
CHF/M2

110020992 18.8 23.40

Panneau CDF WB 03, décor K 101 PE, blanc Platte CDF WB 03, decor K 101 PE, weiss
Dim. 2800/2070 mm Dim. 2800/2070 mm

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

CHF/M2 
CHF/M2

60200319 19.4 81.00

* en stock à Sion * an Lager in Sitten
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Panneaux mélaminés Melaminplatten

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DÉSIGNATION 
BEZEICHNUNG

DÉCOR
DECOR

ÉP (MM) 
D (MM)

DIM (MM) 
DIM (MM)

CHF/M2 
CHF/M2

60463150 U 112 PE 8 2800/2070 14.00

110132790 * U 12188 SD 8 2800/2100 13.50

60463200 U 112 PE 16 2800/2070 15.20
60463205 U 112 PE 19 2800/2070 16.00
110132789 * U 12188 SD 19 2800/2100 15.50
110052997 U 162 PE 8 2800/2070 14.00
110132792 * U 12018 SD 8 2800/2100 13.50
110052999 U 162 PE 19 2800/2070 16.00
110132791 * U 12018 SD 19 2800/2100 15.50
110021646 U 164 PE 8 2800/2070 14.00
110132794 * U 12231 SD 8 2800/2100 13.50
60463202 U 164 PE 16 2800/2070 15.20
110021647 U 164 PE 19 2800/2070 16.00
110132793 * U 12231 SD 19 2800/2100 15.50
60463151 U 190 PE 8 2800/2070 14.00
110132788 * U 12000 SD 8 2800/2100 13.50
60463201 U 190 PE 16 2800/2070 15.20
60463206 U 190 PE 19 2800/2070 16.00
110132787 * U 1200 SD 19 2800/2100 15.50
60462990 * D 3045 MX 8 2800/2070 18.80
60462991 D 3045 MX 16 2800/2070 20.10
60462992 * D 3045 MX 19 2800/2070 20.80

Panneau mélaminé Melaminbeschichtete Platte

Panneau PROFI MODUL / Top 2001, K 101 PE Platte PROFI MODUL / Top 2001, 
K101 PE

Dim. 2300/560 mm Dim. 2300/560 mm

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR. DÉSIGNATION BEZEICHNUNG ÉP (MM) 

D (MM)
CHF/M1 
CHF/M1

110020935 * Rayonnage, 2 longs chants 
plaqués Regale 19 15.30

110020936 * Côté, 1 long chant plaqué, per-
çage non traversant Seite 19 18.00

110020296
Séparation: un long chant plaqué, 
perçage traversant, Ø 5 mm, ABS 
1 mm °¹

Abtrennung 19 18.10

Panneaux bois croisé Sperrholz

Panneau bois croisé plaqué Sperrholzplatte furniert
Dim. 2540/1840 mm Dim. 2540/1840 mm

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR. DÉSIGNATION BEZEICHNUNG ÉP (MM) 

D (MM)
CHF/M2 
CHF/M2

60616903 Epicéa A/B Fichte A/B 6 57.90

Panneau fort bloc 3 plis plaqué bois Platte hart 3-schicht, Holzfurnier
Dim. 2800/2070 mm Dim. 2800/2070 mm

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR. DÉSIGNATION BEZEICHNUNG ÉP (MM) 

D (MM)
CHF/M2 
CHF/M2

110004033 Epicéa de fil I/II Fichte I/II 19 94.90

* en stock à Sion * an Lager in Sitten
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Bande de chant Kante

Bande de chant Kante
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR. DÉSIGNATION BEZEICHNUNG ÉP (MM) 

D (MM)
LARG (MM) 

B (MM)
LONG RLX (M1) 

L ROL. (M1)
CHF/RLX 
CHF/ROL.

110028247 ABS 1.01 VL (U 570 VL), s/colle ABS 1.01 VL (U 570 VL), ohne Kleber 1 23 75 61.50
110028248 ABS 1.01 VL (U 570 VL), s/colle ABS 1.01 VL (U 570 VL), ohne Kleber 2 23 75 104.25
110097134 ABS 0.75 MP (U 162 PE), s/colle ABS 0.75 MP (U 162 PE), ohne Kleber 1 23 60 51.60
110093033 ABS 0.73 MP (U 164 PE), s/colle ABS 0.73 MP (U 164 PE), ohne Kleber 1 23 60 51.60
110093034 ABS 0.73 MP (U 164 PE), s/colle ABS 0.73 MP (U 164 PE), ohne Kleber 2 23 60 77.40
110093031 ABS 0.78 MP (U 112 PE), s/colle ABS 0.78 MP (U 112 PE), ohne Kleber 1 23 60 51.60
110093032 ABS 0.78 MP (U 112 PE), s/colle ABS 0.78 MP (U 112 PE), ohne Kleber 2 23 60 77.40
110093039 ABS 0.88 MP (U 190 PE), s/colle ABS 0.88 MP (U 190 PE), ohne Kleber 2 23 60 77.40
110132200 * ABS 4.72 HS, s/colle (D 3045 MX) ABS 4.72 HS ohne Kleber (D 3045 MX) 1 23 75 66.00
110023260 ABS 4.72 HS, s/colle (D 3045 MX) ABS 4.72 HS ohne Kleber (D 3045 MX) 2 23 75 131.25
110132199 * Placage épais, Chêne euro, s/colle Dickes Furnier, Eiche euro, ohne Leim 1 24 100 87.00
110093066 Véribois Chêne euro, a/colle Véribois Eiche euro, mit Leim 0.5 24 50 61.00
110093040 Véribois Chêne euro, s/colle Véribois Eiche euro, ohne Leim 0.5 24 100 65.00
110132198 * Placage épais, Epicéa, s/colle Dickes Furnier, Fichte, ohne Leim 1 24 100 101.00
110093067 Véribois Epicéa, a/colle Véribois Fichte, mit Leim 0.5 24 50 59.00
110093060 Véribois Epicéa, s/colle Véribois Fichte, ohme Leim 0.5 24 100 62.00
110093041 Véribois Mélèze, a/colle Véribois Lärche, mit Leim 0.5 24 50 74.00
110093037 Véribois Mélèze, s/colle Véribois Lärche, ohne Leim 0.5 24 100 86.00

Bande de chant blanc Kante weisse
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR. DÉSIGNATION BEZEICHNUNG ÉP (MM) 

D (MM)
LARG (MM) 

B (MM)
LONG RLX (M1) 

L ROL. (M1)
CHF/RLX 
CHF/ROL.

110093057 ABS blanc perlé 0.90 s/colle Kante ABS, perlweiss 0.90 ohne 
Kleber 2 23 120 97.50

110093055 ABS blanc perlé 0.90 s/colle Kante ABS, perlweiss 0.90 ohne 
Kleber 2 23 60 60.40

11009305699 * ABS blanc perlé 0.90 s/colle Kante ABS, perlweiss 0.90 ohne 
Kleber 1 23 120 54.00

110093054 ABS blanc perlé 0.90 s/colle Kante ABS, perlweiss 0.90 ohne 
Kleber 1 23 60 35.00

110021397 ABS Blanc perlé 0.90 autocollant Kante ABS, perlweiss 0.90 
selbstklebend 0.5 23 50 87.00

* en stock à Sion * an Lager in Sitten
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Panneaux OSB Spanholzplatten

Panneau OSB 3 non poncé OSB-3 Platte ungeschliffen
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DIM (MM) 
DIM (MM)

ÉP (MM) 
D (MM)

CHF/M2 
CHF/M2

110021130 * 2500/1250 12 9.10
11002113199 * 5000/1250 15 11.20
110021132 * 5000/1250 18 13.40
110021133 * 5000/1250 22 16.40
110021134 * 5000/1250 25 19.10

Panneau OSB 3 PP non poncé OSB-3 PP Platte ungeschliffen
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DIM (MM) 
DIM (MM)

ÉP (MM) 
D (MM)

CHF/M2 
CHF/M2

11002113699 * 2500/675 15 11.70
11002113799 * 2500/675 18 14.00
110021138 * 2500/675 22 17.20
110021139 * 2500/675 25 19.90

Panneaux massifs Massivholzplatte

Panneau massif 1 pli Massivholzplatte 1-Schicht
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR. DÉSIGNATION BEZEICHNUNG ÉP (MM) 

D (MM)
DIM (MM) 
DIM (MM)

CHF/M2 
CHF/M2

6101000699 Epicéa A Fichte A 18 5000/1230 35.60
6101000999 Epicéa A Fichte A 24 5000/1230 40.20
6101020299 * Epicéa B Fichte B 24 5000/1230 36.90
110127568 * Epicéa B Fichte B 27 5000/1230 39.10
61010206 Epicéa B Fichte B 34 5000/1025 49.10
110128424 Epicéa A Fichte A 42 5000/1230 66.50
110130633 * Epicéa B Fichte B 42 5000/1230 59.70

* en stock à Sion * an Lager in Sitten
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N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR. DÉSIGNATION BEZEICHNUNG ÉP (MM) 

D (MM)
DIM (MM) 
DIM (MM)

CHF/M2 
CHF/M2

61021817 Epicéa B/C+ Fichte B/C+ 13 5000/2030 30.10
11000019799 Epicéa AB/B Fichte AB/B 19 5000/1250 39.00
110000072 Epicéa AB/B Fichte AB/B 19 5000/2050 35.90
110000199 * Epicéa AB/B Fichte AB/B 19 5000/2030 35.90
110027780 * Epicéa B/C+ Fichte B/C+ 19 5000/1250 31.80
61021818 * Epicéa B/C+ Fichte B/C+ 19 5000/2030 31.80
61022036 * Epicéa C+/C Fichte C+/C 19 5000/1250 27.00
110000200 Epicéa AB/B Fichte AB/B 27 5000/1250 45.30
110050937 Epicéa AB/B Fichte AB/B 27 5000/2050 45.30
110000201 * Epicéa AB/B Fichte AB/B 27 5000/2030 45.30
61021845 * Epicéa B/C+ Fichte B/C+ 27 5000/1250 39.20
61021854 * Epicéa B/C+ Fichte B/C+ 27 5000/2030 39.20
61022038 Epicéa C+/C Fichte C+/C 27 5000/1250 34.30
6102204299 * Epicéa C+/C Fichte C+/C 27 5000/2030 34.30
110130632 Epicéa B/C+ Fichte B/C+ 42 5000/2030 58.00
110127585 * Epicéa C+/C Fichte C+/C 42 5000/1250 54.00
61021851 * Epicéa C+/C Fichte C+/C 42 5000/2030 54.00
110022086 Mélèze A/B Lärche A/B 19 5000/2050 73.80
110000203 * Mélèze AB/B Lärche AB/B 19 5000/2030 73.80
110000204 Mélèze B/C+ Lärche B/C+ 19 5000/2030 68.10
110008796 Mélèze A/B Lärche A/B 27 5000/2050 91.30
110132744 * Mélèze AB/B Lärche AB/B 27 5000/2030 79.90

Panneaux 3 plis Dreischichtplatte

3 Plis Dreischichtplatte 

Panneau de coffrage 3 plis 3-Schicht-Schalungsplatte
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR. DÉSIGNATION BEZEICHNUNG DIM (MM) 

DIM (MM)
CHF/M2 
CHF/M2

1910002299 * LANA LANA 2000/500/27 29.30
1910002799 * LANA LANA 2500/500/27 29.30
110023392 * Buttholz® Buttholz® 2000/500/27 30.60
110023393 * Buttholz® Buttholz® 2500/500/27 30.60

Poutrelle de coffrage H20 Schalungsträger H20
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

LONG (MM) 
L (MM)

CHF/M1 
CHF/M1

19100180 1900 10.80
19100200 2450 10.80
19100210 2650 10.80
19100220 * 2900 10.80
19100230 3300 10.80
19100240 3600 10.80
19100250 * 3900 10.80
19100255 4900 10.80
19100260 5900 10.80

* en stock à Sion * an Lager in Sitten
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Panneaux multiplis Mehrschichtplatten

Panneau multiplis Okoumé B/BB Okoumé B/BB Platten
Dim. 2500/1700 mm Dim. 2500/1700 mm

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

CHF/M2 
CHF/M2

60618868 4 22.05
60619007 (Jusqu’à épuisement du stock)                                         5                    (Solange der Vorrat reicht) 25.10
60620102 * 6 28.35
60620307 8 32.55
60620331 * 10 35.60
60620340 12 44.85
60620358 * 15 52.40
60620374 19 66.70
60620382 22 76.25
60620390 * 25 89.05

SPERRAFORM film/film bouleau, lisse SPERRAFORM film/film Birke, 
glatt

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DIM (MM) 
DIM (MM)

ÉP (MM) 
D (MM)

CHF/M2 
CHF/M2

110002137 1500/3000 4 38.25
110002139 * 1500/3000 9 46.20

WISA® -WIRE bouleau, une face antidérapante WISA®-WIRE Birke, eine Seite 
rutschfest

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DIM (MM) 
DIM (MM)

ÉP (MM) 
D (MM)

CHF/M2 
CHF/M2

61002253 1500/2500 15 65.45
61002254 1500/2500 18 72.90
61002255 1500/2500 21 83.60

Panneau multiplis Peuplier Sperrholz, Pappel
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DIM (MM) 
DIM (MM)

ÉP (MM) 
D (MM)

CHF/M2 
CHF/M2

60612054 2520/1850 4 16.00

110094136 * 2520/1870 4 16.00

60612152 2520/1850 5 19.15
60612255 2520/1850 6 23.45
110094137 * 2520/1870 6 23.45
60612352 2520/1850 8 24.15
60612454 2520/1850 10 26.70
110021148 * 2520/1870 10 26.70

* en stock à Sion * an Lager in Sitten
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Panneaux fermacell® Bauplatten fermacell®

Plaque fermacell® fibres-gypse fermacell® Gipsfaser-Platten
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

DIM (MM) 
DIM (MM)

CHF/M2 
CHF/M2

14200010 * 10 1500/1000 11.90
110011996 12.5 1250/1000 14.55
1420010599 * 12.5 1500/1000 14.55
1420011599 12.5 2500/1250 14.15
1420020699 15 1250/1000 19.95
1420020599 * 15 1500/1000 19.95
14200213 15 2500/1250 19.95
14200305 * 18 1500/1000 24.85

Plaque fermacell® à bords amincis fermacell® Gipsfaser-Platten 
mit Trockenbaukante

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

DIM (MM) 
DIM (MM)

CHF/M2 
CHF/M2

1420301299 12.5 1000/1250 15.30
14203015 15 1000/1250 21.10

Plaque fermacell® Powerpanel H2O fermacell® Powerpanel H2O
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

DIM (MM) 
DIM (MM)

CHF/M2 
CHF/M2

1420040099 * 12.5 1250/1000 36.70

Plaque fermacell® Powerpanel HD fermacell® Powerpanel HD
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

DIM (MM) 
DIM (MM)

CHF/M2 
CHF/M2

14200430 15 1250/1000 54.50

Plaque de sol fermacell® fibres-gypse fermacell® Estrich-Elemente
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR. DÉSIGNATION BEZEICHNUNG ÉP (MM) 

D (MM)
DIM (MM) 
DIM (MM)

CHF/M2 
CHF/M2

1420050599 * Plaques de sol fermacell fibres-gypse Estrich-Elemente 20 1500/500 31.95
14200510 Plaques de sol fermacell fibres-gypse Estrich-Elemente 25 1500/500 36.10

14209918 Plaques de sol fermacell avec de 
fibres de bois (FB)

Estrich-Elemente (HF) mit Holzfaser-
dämmplatte 30 1500/500 42.95

14209923 Plaques de sol fermacell avec de 
fibres de bois (FB)

Estrich-Elemente (HF) mit Holzfaser-
dämmplatte 35 1500/500 47.20

* en stock à Sion * an Lager in Sitten
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Panneaux fermacell® Bauplatten fermacell®

Plaque de sol fermacell® Powerpanel TE fermacell® Powerpanel TE
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

DIM (MM) 
DIM (MM)

CHF/M2 
CHF/M2

14200480 25 1250/500 68.60

Plaque coupe-feu fermacell AESTUVER™ AESTUVER™ Brandschutzplatte
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

DIM (MM) 
DIM (MM)

CHF/M2 
CHF/M2

14200590 * 20 2600/1250 79.45
1420059599 * 25 2600/1250 94.75
110012080 30 2600/1250 109.00
1420060099 * 40 2600/1250 138.80

Élément de chauffage au sol Fussbodenheizelement
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR. DÉSIGNATION BEZEICHNUNG ÉP (MM) 

D (MM)
DIM (MM) 
DIM (MM)

CHF/M2 
CHF/M2

1420068099
Plaque de sol fermacell® Therm25, 
rainures en longueur avec des boucles 
aux deux extrémités

fermacell® Therm25, mit Längsund 
Quernuten 25 1000/500 69.50

1420068199 Plaque de sol fermacell® Therm25, 
rainures en rond fermacell® Therm25, mit Rundnuten 25 1000/500 114.30

Plaque fermacell® Firepanel A1 fermacell® Firepanel A1
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

DIM (MM) 
DIM (MM)

CHF/M2 
CHF/M2

110011986 15 2000/1250 mm 24.90

* en stock à Sion * an Lager in Sitten
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Accessoires pour plaques fermacell® Zubehör für fermacell® Platten

Accessoires pour plaques fermacell® Zubehör für fermacell® Platten
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR. DÉSIGNATION BEZEICHNUNG PCE/CTN 

STK/KART.
CHF/PCE 
CHF/STK

1420101099 * Colle à joint fermacell® fermacell® Fungenkleber 310 ML 25 17.50

1420100599 * Colle pour plaque de sol
fermacell® fermacell® Estrich Kleber 1 KG 18 30.30

14201007 Colle pour plaque de sol
fermacell® greenline fermacell® Estrich Kleber greenline 1 KG 18 25.65

11005165099 Colle coupe-feu Aestuver® 1300 
en gaine Aestuver® Brandschutzkleber 1300 1 KG 10.41

14201015 * Enduit pour joint fermacell® fermacell® Fugenspachtel 5 KG/SAC-SACK 16.05

14201050 * Enduit de lissage fermacell® fermacell® Feinspachtel 10 LT/BID-KES. 57.50/BID-KES.

14201052 Enduit de lissage Powerpanel Powerpanel Feinspachtel 10 LT/BID-KES. 72.70/BID-KES.

14201300 * Couche de fond fermacell® fermacell® Tiefengrund 5 KG/PCE-STK. 90 PCE/PAL-
PAL. 79.30/BID-KES.

1420100199 * Granule d’égalisation fermacell® fermacell® Ausgleichsschüttung 50 LT 36.05/SAC-SACK

14202005 * Vis autoperceuses fermacell®. 
Dim. 3.9x19 mm.

fermacell® Schnellbauschrauben. Dim. 
3.9x19 mm.

250 PCE/PAQ.
250 STK./PAK.

9.95/PAQ./PAK.

14202010 * Vis autoperceuses fermacell®. 
Dim. 3.9x22 mm.

fermacell® Schnellbauschrauben. Dim. 
3.9x22 mm.

250 PCE/PAQ.
250 STK./PAK.

10.95/PAQ./PAK.

14202013 * Vis autoperceuse fermacell®, 
Dim. 3.9X30 mm

fermacell® Schnellbauschrauben. Dim. 
3.9x30 mm

250 PCE/PAQ.
250 STK./PAK.

10.95/PAQ.-PAK.

110012059 *
Vis autoperceuses fermacell® 
avec embout carré (Square Drive) 
Dim. 3.9x19 mm

fermacell® Schnellbauschrauben mit 
Square Drive Bit. Dim. 3.9x19 mm.

1000 PCE/PAQ.
1000 STK/PAK.

31.60/PAQ.-PAK.

110012063 *
Vis autoperceuses fermacell® 
avec embout carré (Square Drive). 
Dim. 3.9x22 mm.

fermacell® Schnellbauschrauben mit 
Square Drive Bit. Dim. 3.9x22 mm.

1000 PCE/PAQ.
1000 STK/PAK.

36.70/PAQ.-PAK.

11001205699 * Vis autoperceuses fermacell® 
avec embout carré (Square Drive)

fermacell® Schnellbauschrauben mit 
Square Drive Bit. Dim. 3.9x30 mm.

1000 PCE/PAQ.
1000 STK/PAK.

37.25/PAQ.-PAK.

11001205899 * Vis autoperceuses fermacell® 
avec embout carré (Square Drive)

fermacell® Schnellbauschrauben mit 
Square Drive Bit. Dim. 3.9x30 mm.

1000 PCE/PAQ.
1000 STK/PAK.

47.60/PAQ.-PAK.

110012064 * Embouts carrés (Square Drive) Ersatzbits für neue Square Drive 
Schrauben 5 PCE/SET 21.35/SET

1420203099 * Vis autoperceuses Powerpanel 
H₂O. Dim. 3.9x35 mm

Powerpanel H₂O Schrauben. Dim. 3.9x35 
mm 500 PCE/PAQ 36.90/PAQ-PAK.

14202035 * Vis autoperceuses Powerpanel 
H₂O. 3.9x50 mm

Powerpanel H₂O Schrauben. Dim. 3.9x50 
mm 500 PCE/PAQ 45.80/PAQ-PAK.

1420994099 Bande à joint fermacell® fermacell® Gewebeband LONG.(L) 50 M1 18.85/RLX-ROL.

14203110 Bande armée fermacell® pour 
bords amincis (fermacell TB) fermacell® Armierungsband TB LONG (L) 45 M1 15.45/RLX-ROL.

1420994399 * Bande de séparation fermacell®, 
larg. 50 mm, long. 30 m1

fermacell® Trennstreifen  Breite 50 mm  
30 m1/Rolle LONG.(L) 30 M1 33.50/RLX-ROL.

110019450
fermacell® Tape AWS Bande au-
tocollante spéciale, larg. 100mm, 
long. 30 m1

fermacell® Tape AWS  Breite 100 mm 
30 m1/Rolle LONG.(L) 30 M1 113.35/RLX-ROL.

110000959

Permafix 650 Bande de séparation 
PE, blanc ép. 2 mm, larg. 30 mm, 
30 m1/rlx Avec ruban autocollant 
10 mm °²

Permafix 650 PE-Trennstreifen, 1-seitig 
mit Klebestreifen, weiss, D 2mm, B 
30mm, 30 m1/Rl

12.70/RLX-ROL.

13560095 *

Permafix 650 Bande de séparation 
PE, blanc, ép. 2 mm, larg. 50 mm, 
30 m1/rlx Avec ruban autocollant 
12 mm

Permafix 650 PE-Trennstreifen, 1-seitig 
mit Klebestreifen, weiss, D 2mm, B 
50mm, 30 m1/Rl

16.86/RLX-ROL.

* en stock à Sion * an Lager in Sitten
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Lambourdes, carrelets, planches Latten, kantholz, bretter

Lambourde et carrelet, sapin Latten und Kantholz, aus Tanne
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

SECTION (MM) 
ABSCHNITT (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

CHF/M1 
CHF/M1

110130618 brut - roh 10/27 5000 0.80
60005602 * brut - roh 27/40 4000 0.81
110020534 brut - roh 27/40 5000 0.81
60005700 * brut - roh 27/50 5000 0.98
60005807 * brut - roh 27/60 4000 1.19
16102660 * brut - roh 27/60 5000 1.19
60009900 brut - roh 27/80 5000 1.50
110097152 * raboté - gehobelt 40/60 5000 1.80
11000958999 * calibré, raboté - kalibriert, gehobelt 40/60 4000 1.92
11000959299 calibré, raboté - kalibriert, gehobelt 40/60 5000 1.92

110024087 calibré, raboté - kalibriert, gehobelt 40/80 5000 2.60

60010200 brut - roh 40/100 5000 4.11
110024088 calibré, raboté - kalibriert, gehobelt 50/60 5000 2.40
110024089 calibré, raboté - kalibriert, gehobelt 50/80 5000 3.20
110097153 * raboté - gehobelt 60/60 5000 2.60
11000958899 calibré, raboté - kalibriert, gehobelt 60/60 5000 2.88
110128235 * raboté - gehobelt 60/80 5000 3.40
110094856 raboté - gehobelt 80/160 5000 9.30

Chanlatte sapin brut Traufbrett Tanne, unbehandelt
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

SECTION (MM) 
ABSCHNITT (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

CHF/M1 
CHF/M1

60010500 * 50/120/27 4000 8.40
110130483 80/15/35 5000 9.10

Strackord, sapin brut Strakkord, rohe Tanne
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

LONG (MM) 
L (MM)

HT (MM) 
H (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

CHF/M1 
CHF/M1

60010600 * 4000 27 190 7.30

Lambris toiture, sapin brut Dachverkleidung, rohe Tanne
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR. DÉSIGNATION BEZEICHNUNG ÉP (MM) 

D (MM)
LONG (MM) 

L (MM)
LARG (MM) 

B (MM)
CHF/M2 
CHF/M2

60139170 Sec, RC, choix III Trocken, NK, Wahl III 27 5000 180 24.60

Planche toiture, sapin brut Dachpappe, rohe Tanne
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR. DÉSIGNATION BEZEICHNUNG LONG (MM) 

L (MM)
HT (MM) 
H (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

CHF/M2 
CHF/M2

6001025099 * Sec, choix II Trocken, Wahl II 4000 27 150 16.30

60139201 * Sec, choix II Trocken, Wahl II 5000 27 120-160 15.50

60139805 Sec, choix II Trocken, Wahl II 5000 27 160-300 15.50

* en stock à Sion * an Lager in Sitten
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Lambourdes, carrelets, planches Latten, kantholz, bretter

Lambourde épicéa/sapin, aboutée-rabotée Keilgezinkte Fichte/Tann, keilgezinkt, gehobelt
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

SECTION (MM) 
DIM (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

CHF/M1 
CHF/M1

110130570 * 25/50 5000 1.16
60010303 (Jusqu’à épuisement du stock) 25/60 (Solange der Vorrat reicht) 5000 1.35
60010300
110130571 * 30/60 5000 1.58

60010306
110130572 * 40/40 5000 1.46

110020506
110130573 * 40/60 5000 2.02

110020507 60/60 5000 3.02
110130574 60/80 5000 4.03
110020509 60/100 5000 5.20

Planche de coffrage, sapin brut Schalungsplatte, rohe Tanne
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DIM (MM) 
DIM (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

CHF/M3 
CHF/M3

110020335 27/120 4000 517.00
61103027 27/250 4000 495.00
61103040 * 40/250 4000 495.00
11002050099 * 27/150 4000 495.00
61103060 * 27/ larg. variable 4000 450.00
110128546 50/250 4000 495.00

Carrelet coffrage, sapin brut Schalungsbalken, rohe Tanne
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DIM (MM) 
DIM (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

CHF/M3 
CHF/M3

6110208099 * 80/120 4000 475.00
6110210099 100/120 4000 495.00

* en stock à Sion * an Lager in Sitten
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Lames intérieur Innere Lamellen

Lame sapin Canada V47 ( jusqu’à épuisement du stock)
Lamellen aus kanadischer Tanne 
V47 (Solange der Vorrat reicht)

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR. DÉSIGNATION BEZEICHNUNG QUALITE 

QUALITÄT
DIM (MM) 
DIM (MM)

CHF/M2 
CHF/M2

60109757 Arrondi/Verni Abgerundet/Lackiert A/B 3300/110/13.5 15.00
60109764 Arrondi/Verni Abgerundet/Lackiert A/B 4500/110/13.5 15.00
60109766 Arrondi/Verni Abgerundet/Lackiert A/B 4800/110/13.5 15.00
60109768 Arrondi/Verni Abgerundet/Lackiert A/B 5100/110/13.5 15.00

Lame épicéa du nord N1, chanfrein n°22 Klinge Nördliche Fichte N1, Fase Nr. 22
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR. DÉSIGNATION BEZEICHNUNG DIM (MM) 

DIM (MM)
CHF/M2 
CHF/M2

110013394 * Non verni Ohne Lack 4200/135/15 31.70
110005266 * Non verni Ohne Lack 5100/135/15 31.70
11000527099 * Verni int. blanc transp. Transparenter weißer Lack 4200/135/15 44.50
110013395 Verni int. blanc transp. Transparenter weißer Lack 4800/135/15 44.50
110005342 * Verni int. blanc transp. Transparenter weißer Lack 5100/135/15 44.50
110005267 Verni int. incolore Farblose Hölzer 4200/135/15 44.20
110005269 * Verni int. incolore Farblose Hölzer 5100/135/15 44.20

Lame épicéa du nord US profil 53 Fichte Nord US Qualität 53
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR. DÉSIGNATION BEZEICHNUNG DIM (MM) 

DIM (MM)
CHF/M1 
CHF/M1

110020481 Non verni Ohne Lack 4200/155/21 32.70
110020484 Non verni Ohne Lack 5100/155/21 32.70
110020485 Non verni Ohne Lack 5400/155/21 32.70

V47

Lame épicéa du nord N1/N2
rainé-crêté, joint plat

Klinge Nördliche Fichte N1/N2
Nut + Kamm, Flachdichtung

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR. DÉSIGNATION BEZEICHNUNG DIM (MM) 

DIM (MM)
CHF/M2 
CHF/M2

110019997 * Non verni Ohne Lack 5100/135/18 29.10

* en stock à Sion * an Lager in Sitten
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SwissClic Panel SwissClic Panel

SwissClic Panel
( jusqu’à épuisement du stock)

SwissClic Panel
(Solange der Vorrat reicht)

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DÉSIGNATION 
BEZEICHNUNG

ÉP (MM) 
D (MM)

DIM (MM) 
DIM (MM)

CHF/M2 
CHF/M2

321000203 A Elegant D3045 BD Maloja Silver 19 1380/187 51.30
321000202 A Elegant D4109 SX Béton Woodcon 19 1380/187 51.30
321000201 A Elegant D5291 OW Lucerne Riviera Oak 19 1380/187 51.30
321000205 A Elegant K101 OW Locarno Perl White 19 1380/187 51.30

Rail ( jusqu’à épuisement du stock) Rail (Solange der Vorrat reicht)
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DÉSIGNATION 
BEZEICHNUNG

HT (MM) 
H (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

CHF/PCE 
CHF/STK.

321000207 H (Nr 2518) 18 2500 3.90

Clip ( jusqu’à épuisement du stock) Clip (Solange der Vorrat reicht)
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DÉSIGNATION 
BEZEICHNUNG

DIM (MM) 
DIM (MM)

PCE (PAQ)
STK. (PAK.)

CHF/PAQ 
CHF/PAK.

321000254 A, ZFU 203 50/65 60 9.30
321000253 AWS, ZFU 202 50/65 30 9.30
321000255 WS, ZFU 201 50/65 60 8.20

Crochet ( jusqu’à épuisement du stock) Haken (Solange der Vorrat reicht)
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DÉSIGNATION 
BEZEICHNUNG

ÉP (MM) 
D (MM)

DIM (MM) 
DIM (MM)

PCE (PAQ)
STK. (PAK.)

CHF/PAQ 
CHF/PAK.

321000248 Snap A (yc vis) ZFU 103 19 12/35 30 8.20

Vis ( jusqu’à épuisement du stock) Schraube (Solange der Vorrat reicht)
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DÉSIGNATION 
BEZEICHNUNG

DIM (MM) 
DIM (MM)

PCE (PAQ)
STK. (PAK.)

CHF/PAQ 
CHF/PAK.

321000198 Vis béton MULTI-MONTI®-plus FIX-B, ZFU 4614
Betonschraube MULTI-MONTI®-plus FIX-B, ZFU 4614 6/40 100 48.30

321000197 Vis brique FIX-W, ZFU 5615
Wandschraube FIX-W, ZFU 5615 6/50 250 40.65

CLIP AWS NR. 202 (SWISSCLIC COMBINATION A AND S)

SNAP AWS NR. 102 (SWISSCLIC COMBINATION A AND S)

SWISS ABSORBER NR. ZFA001

SNAP AWS NR. 102 (SWISSCLIC COMBINATION A AND S)

ACCESSORIES
RAIL L NR. 2508

RAIL H NR. 2518
CLIP WS NR. 201 (SWISSCLIC A+ AND S)

SNAP WS NR. 101 (SWISSCLIC A+ AND S)

CLIP A NR. 203 (SWISSCLIC A)

SNAP A NR. 103 (SWISSCLIC A)

2500 mm98.42 “ 8 mm0.3 “

2500 mm98.42 “ 18 mm0.7 “

INSTALLATION SWISS ABSORBER

SWISSCLIC PANEL-A+

SWISS ABSORBER

RAIL H

ca./env./cerca
1 pce/m 2

ca./env./cerca
5m 2/Box

ca./env./cerca
5m 2/Box

ca./env./cerca
2.5m 2/Box

ca./env./cerca
5.76 m 2/Box

ca./env./cerca
1 Box/Room

ca./env./cerca
1 Box/Room

ca./env./cerca
2 Boxes/Room

ca./env./cerca
1 pce/m 2

1200 mm47.25 “ 400 mm15.75 “

18 mm0.7 “

24

CLIP AWS NR. 202 (SWISSCLIC COMBINATION A AND S) SNAP AWS NR. 102 (SWISSCLIC COMBINATION A AND S)

SWISS ABSORBER NR. ZFA001 SNAP AWS NR. 102 (SWISSCLIC COMBINATION A AND S)

ACCESSORIES

RAIL L NR. 2508 RAIL H NR. 2518

CLIP WS NR. 201 (SWISSCLIC A+ AND S) SNAP WS NR. 101 (SWISSCLIC A+ AND S)

CLIP A NR. 203 (SWISSCLIC A) SNAP A NR. 103 (SWISSCLIC A)

2500 mm
98.42 “

8 mm
0.3 “

2500 mm
98.42 “

18 mm
0.7 “

INSTALLATION SWISS ABSORBER

SWISSCLIC PANEL-A+

SWISS ABSORBER

RAIL H

ca./env./cerca
1 pce/m2

ca./env./cerca
5m2/Box

ca./env./cerca
5m2/Box

ca./env./cerca
2.5m2/Box

ca./env./cerca
5.76 m2/Box

ca./env./cerca
1 Box/Room

ca./env./cerca
1 Box/Room

ca./env./cerca
2 Boxes/Room

ca./env./cerca
1 pce/m2

1200 mm
47.25 “

400 mm
15.75 “

18 mm
0.7 “

24

D3045 D4109 D5291 K101

«A» «S»

CLIP AWS NR. 202 (SWISSCLIC COMBINATION A AND S) SNAP AWS NR. 102 (SWISSCLIC COMBINATION A AND S)

SWISS ABSORBER NR. ZFA001 SNAP AWS NR. 102 (SWISSCLIC COMBINATION A AND S)

ACCESSORIES

RAIL L NR. 2508 RAIL H NR. 2518

CLIP WS NR. 201 (SWISSCLIC A+ AND S) SNAP WS NR. 101 (SWISSCLIC A+ AND S)

CLIP A NR. 203 (SWISSCLIC A) SNAP A NR. 103 (SWISSCLIC A)

2500 mm
98.42 “

8 mm
0.3 “

2500 mm
98.42 “

18 mm
0.7 “

INSTALLATION SWISS ABSORBER

SWISSCLIC PANEL-A+

SWISS ABSORBER

RAIL H

ca./env./cerca
1 pce/m2

ca./env./cerca
5m2/Box

ca./env./cerca
5m2/Box

ca./env./cerca
2.5m2/Box

ca./env./cerca
5.76 m2/Box

ca./env./cerca
1 Box/Room
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0.7 “
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Revêtements de sols Bodenbeläge

Corepel ( jusqu’à épuisement du stock) Corepel (Solange der Vorrat reicht)
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DÉSIGNATION 
BEZEICHNUNG

ÉP (MM) 
D (MM)

DIM (MM) 
DIM (MM)

CHF/PAQ-PAL 
CHF/PAQ-PAL.

110010022 SMART LINE Wood Classic D 4533 BD Albit Oak, beige 5.5 1380/195 49.20
110010031 Essence Balance Wood Oversize D 4552 CB Crystal Oak, grey 7.5 1845/244 58.30
110010042 Essence Balance Wood Oversize D 4551 CB Crystal Oak, natur 7.5 1845/244 58.30
110010043 Essence Balance Wood Oversize D 4553 CB Crystal Oak, dark grey 7.5 1845/244 58.30
110010044 Essence Balance Stone Oversize D 4537 LX Raw steel, dark 7.5 1380/398 58.30

D 4533
Albit Oak beige

D 4552
Crystal Oak grey

D 4551
Crystal Oak nature

D 4553
Crystal Oak dark grey

D 4537
Raw Steel Dark

Sol Artureon Boden Artureon
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DÉSIGNATION 
BEZEICHNUNG

ÉP (MM) 
D (MM)

DIM (MM) 
DIM (MM)

CHF/M2 
CHF/M2

110132709 * Artureon Norma D 80661 CQ 8 1380/193 34.10

Parquet Parkettboden
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR. DÉSIGNATION BEZEICHNUNG ÉP (MM) 

D (MM)
DIM (MM) 
DIM (MM)

CHF/M2 
CHF/M2

110010290 Chêne rustique RW4380A Eiche Rustikal RW4380A 14 1900/190 81.00

Entretien parquet Parkettpflege
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR. DÉSIGNATION BEZEICHNUNG LT/BID

LT/KES.
CHF/PCE 
CHF/STK.

110020393 Woca Huile-savon rafraîchissante nature Woca Öl-Refresher Natur 1 60.00

* en stock à Sion * an Lager in Sitten
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Accessoires pour revêtements de sols Zubehör für Bodenbeläge

Plinthe Sockelleiste
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR. DÉSIGNATION BEZEICHNUNG DIM (MM) 

DIM (MM)
LONG (MM) 

L (MM)
CHF/M1 
CHF/M1

110021658 Parallèle, plaquée blanc couvrant 9003 Parallel, deckweiß 9003 furniert 40/12 4000 5.10

110021659 Conique, plaquée chêne EURO verni 
naturel

Konisch, furniert mit EURO-Eiche, 
naturlackiert 60/14/8 4000 4.20

60141808 Conique, chêne US verni naturel Konisch, US-Eiche natur lackiert 60/12/8 var. 8.90

Vis pour plinthe Kreuzschlitz-Schrauben
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR. DÉSIGNATION BEZEICHNUNG DIM (MM) 

DIM (MM)
PCE (PAQ)
STK. (PAK.)

CHF/PAQ 
CHF/PAK.

110021607 Vis pour plinthe avec tampon, tête 
fraisée bombée, blanche

Kreuzschlitz-Schrauben mit ange-
drehtem Dübel (Linsensenkkopf) weiss 3.5/35 500 51.60

110021608 Vis pour plinthe avec tampon, tête 
fraisée bombée, nickelée

Kreuzschlitz-Schrauben mit ange-
drehtem Dübel (Linsensenkkopf) 
vernickelt

3.5/35 500 48.90

Sous-couche acoustique Akustische Bodenunterlage
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DÉSIGNATION 
BEZEICHNUNG

LONG (M1) 
L (M1)

LARG (M1) 
B (M1)

ÉP (MM) 
D (MM)

CHF/M2 
CHF/M2

1375500199 Provent 20 1 3 3.70
110132696 * Goldpro 15 1 3.5 3.95

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ML/CTH 
ML/CART.

CTH/CTN 
CART./KART.

CHF/CTH 
CHF/CART.

CHF/CTH 
CHF/CART.

>1 PAL/PAL.

110001106 600 20 18.50 16.60

SikaBond® AT-82 marron parquet SikaBond® AT-82 Parkettbraun

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

KG/SEAU
KG/EIMER

PCE/PAL
STK./PAL

CHF/KG 
CHF/KG

CHF/KG 
CHF/KG 

>1 PAL/PAL.

11000110199 * 17 33 9.20 8.00

SikaBond® AT-80 N marron parquet SikaBond® AT-80 N Parkettbraun

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

LONG (M1) 
L (M1)

LARG (M1) 
B (M1)

ÉP (MM) 
D (MM)

M2/PAL 
M2/PAL.

CHF/M2 
CHF/M2

CHF/M2 
CHF/M2

>1 PAL/PAL.

50368 16.7 1.5 3 300 14.50 12.25

Sika®Layer-03 Sika®Layer-03

* en stock à Sion * an Lager in Sitten
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Panneaux de porte Türblatt

Panneau de porte Nova, fibres à peindre Türblatt Nova, Fasern lackierbar
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

DIM (MM) 
DIM (MM)

CHF/M2 
CHF/M2

60831265 * 39.6 205/65 79.00
60831270 * 39.6 205/70 79.00
60831275 * 39.6 205/75 79.00
60831280 * 39.6 205/80 79.00
60831285 * 39.6 205/85 79.00
60831290 * 39.6 205/90 79.00
6083129599 * 39.6 205/95 79.00
60831365 39.6 210/65 79.00
60831370 39.6 210/70 79.00
60831375 39.6 210/75 79.00
60831380 39.6 210/80 79.00
60831385 39.6 210/85 79.00
60831390 39.6 210/90 79.00
60831395 39.6 210/95 79.00
110132662 * 39.6 215/75 79.00
110132663 * 39.6 215/85 79.00

Panneau de porte Nova, Epicéa Türblatt Nova, Fichte
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

DIM (MM) 
DIM (MM)

CHF/M2 
CHF/M2

60833265 * 41.4 205/65 178.00
60833270 * 41.4 205/70 178.00
60833275 * 41.4 205/75 178.00
60833280 * 41.4 205/80 178.00
60833285 * 41.4 205/85 178.00
60833295 * 41.4 205/95 178.00
60833375 41.4 210/75 178.00
60833385 41.4 210/85 178.00

Panneau de porte Simplex, Epicéa
( jusqu’à épuisement du stock)

Türblatt Simplex, Fichte
(Solange der Vorrat reicht)

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

DIM (MM) 
DIM (MM)

CHF/M2 
CHF/M2

60833500 40 205/85 165.05

60833503 40 205/90 165.05
60833510 40 212/80 165.05
60833513 40 212/85 165.05

Panneau de porte Nova, Limba
( jusqu’à épuisement du stock)

Türblatt Nova, Limba
(Solange der Vorrat reicht)

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

DIM (MM) 
DIM (MM)

CHF/M2 
CHF/M2

60832280 40.8 205/80 50.00

60832365 40.8 210/65 50.00
60832380 40.8 210/80 50.00

SMP/RMP
+8%

SMP/RMP
+8%

SMP/RMP
+8%

* en stock à Sion * an Lager in Sitten
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Panneaux de porte Türblatt

Panneau de porte Maxima, fibres  
à peindre

Türblatt Maxima, Fasern
lackierbar

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

DIM (MM) 
DIM (MM)

CHF/M2 
CHF/M2

60808300 44.6 205/80 168.00
60808302 * 44.6 205/85 168.00
110060000 * 44.6 205/95 168.00
110027916 44.6 215/75 168.00
110027788 44.6 215/85 168.00
110027786 44.6 215/95 168.00

Panneau de porte Prestige, fibres  
à peindre ( jusqu’à épuisement du stock)

Türblatt Prestige, Fasern
lackierbar (Solange der Vorrat reicht)

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

DIM (MM) 
DIM (MM)

CHF/M2 
CHF/M2

60808212 51 210/95 234.00

Plaquette anti-feu (Homologation) Brandschutzplakette (Zertifizierung)
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DÉSIGNATION 
BEZEICHNUNG

CHF/PCE 
CHF/STK.

60824004 * Nr. 15549  (Maxima 44 - cadre bois) 31.00
110021448 * Nr. 22358  (Confort 59 - cadre bois) 31.00
110089641 * Nr. 30077  (Alutop Plus «intérieur» - cadre bois) 31.00
110132674 * Nr. 26425  (Confort 51 - cadre bois) 31.00

SMP/RMP
+8%

SMP/RMP
+8%

SMP/RMP
+8%

Panneau de porte Confort, fibres  
à peindre

Türblatt Comfort, Fasern 
lackierbar

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

DIM (MM) 
DIM (MM)

CHF/M2 
CHF/M2

110132668 * 51 215/85 291.00
110132669 * 51 215/90 291.00
110132670 * 51 215/95 291.00
110132666 * 59 205/85 294.00
110132667 * 59 205/95 294.00
110027794 59 215/85 294.00
110027791 59 215/95 294.00

SMP/RMP
+8%

* en stock à Sion * an Lager in Sitten
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Panneaux de porte Türblatt

Panneau de porte Alutop Plus, Sipo,  
fibres à peindre

Türblatt Alutop Plus, Sipo,  
Fasern lackierbar

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

DIM (MM) 
DIM (MM)

CHF/M2 
CHF/M2

110132664 * 51 205/85 290.00
110132665 * 51 205/95 290.00
110002003 * 51 215/85 290.00
110132675 * 51 215/90 290.00
110002004 * 51 215/95 290.00
110020457 51 215/100 290.00
110022077 51 215/105 290.00

Elément Combi-Modul Brunex T30/EI30  
(HPI 15549)

Kombi-Modul-Element Brunex T30/EI30 
(HPI 15549)

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR. DÉSIGNATION BEZEICHNUNG ÉP (MM) 

D (MM)
DIM (MM) 
DIM (MM)

CHF/PCE 
CHF/STK.

110021394 Maxima coupe-feu (porte intérieure) 
Fiche "D" Maxima Brandschutz (Innentür) "D" 44.6 2065/846 488.20

110021395 Maxima coupe-feu (porte intérieure) 
Fiche "G" Maxima Brandschutz (Innentür) "G" 44.6 2065/846 488.20

110021390 CombiModul cadre, applique brut, s/
traverse inférieure, Fiche "D" épicéa

CombiModul Rahmen als Fichte, Blen-
drahmen, Rohfichte, Band rechts, mit 
Schwellenholz aus Eiche

55 2050/800 314.00

110021392 CombiModul cadre, applique brut, s/
traverse inférieure, Fiche "G" épicéa

CombiModul Rahmen als Fichte, Blen-
drahmen, Rohfichte, Band rechts, mit 
Schwellenholz aus Eiche

55 2050/800 314.00

Carrelet pour cadre porte 3 plis Chêne abouté,  
à peindre

Fliese für die Stoßfuge der 3-Schicht  
Eiche-Türrahmen

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DIM (MM) 
DIM (MM)

CHF/M1 
CHF/M1

110094857 * 5300/90/55 17.90

SMP/RMP
+8%

SMP/RMP
+8%

* en stock à Sion * an Lager in Sitten
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Colles Kleber

Colle Collano A 1970 blanc Kleber Collano A 1970 weiss
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ML/CTH
ML/KRT.

CHF/CTH
CHF/KRT.

1510005 290 16.70

Colle Collano BM 866 Kleber Collano BM 866
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ML/CTH
ML/KRT.

CHF/CTH
CHF/KRT.

151001299 * 290 11.40

Colle FL 330 Kleber FL 330
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

GR/BTL
GR/FL.

CHF/BTL
CHF/FL.

151002299 800 14.80

Mastifix Mastifix 
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DÉSIGNATION 
BEZEICHNUNG

GR/CTH 
GR/CART.

CTH/CTN 
CART./KART.

CHF/CTH 
CHF/KRT.

1530500 Mastifix  Système 400 600 12 39.50

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR. DÉSIGNATION BEZEICHNUNG DIM (MM)  

DIM (MM)
CHF/PCE 
CHF/STK

1530503 Mastifix mélangeur Système 400 Mastifix Mischer System 400 Ø 10 mm, lg 200 mm 2.05

* en stock à Sion * an Lager in Sitten

Colle Semparoc 60 Kleber Semparoc 60
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

GR/BTL
GR/FL.

CHF/BTL
CHF/FL.

1510117 800 25.70

Colle FL 330 Kleber FL 330
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

KG/SEAU
KG/EIMER

CHF/KG
CHF/KG

1510024 12 14.50
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Protection Abkeckmaterial

Permafix Permafix
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR. DÉSIGNATION BEZEICHNUNG LARG (M1) 

B (M1)
ML/CTH 
ML/KRT

CHF/M2 
CHF/M2

1356100099 *
Permafix 1010 PRO Protection non-tissé
(attention, ne pas utiliser sur du parquet, des pan-
neaux en argile ou en pierre poreuse)

Permafix 1010 PRO, Abdeck- und 
Schutzvlies 180 g/m2, weiss
(Vorsicht, nicht auf Parkett, Lehm oder porösen 
Steinplatten verwenden)

1 50 2.80

110000936 * Permafix 1020 Protection non-tissé per-
méable à la vapeur

Permafix 1020 TOP Schutz- &Ab-
deckvlies dampfoffen hell-blau 1 50 3.00

Carton ondulé, 475 gr/m2 Wellkarton, 475 gr/m2
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

LARG (M1) 
B (M1)

ML/CTH 
ML/KRT

CHF/RLX 
CHF/ROL.

13570106 * 1 50 75.00

Mousses de montage Montageschaum

Permafix Permafix
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR. DÉSIGNATION BEZEICHNUNG ML/CTH 

ML/KRT
CHF/CTN 

CHF/KART.

11000295099 * Permafix 208 PUR Permafix 208 PUR 750 10.64

PUR pistolet pour mousse Plastikpistole für PU Schaum
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DÉSIGNATION 
BEZEICHNUNG

CHF/PCE 
CHF/STK

11002401299 * Permafix 92 26.34

* en stock à Sion * an Lager in Sitten
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Arbezol Arbezol

Arbezol Arbezol
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DÉSIGNATION 
BEZEICHNUNG

LT/BID
LT/KES.

CHF/LT
CHF/LT.

25455017 Arbotrol Fond BP incolore Arbotrol Grundierung BP farblos 5 19.05
25455060 Lasotic Acajou Lasotic Mahagoni 5 22.75
25455068 Lasotic Châtaignier Lasotic Kastanie 0.75 26.65/BTE-BOX

25455070 Lasotic Châtaignier Lasotic Kastanie 5 22.75
25455078 Lasotic Chêne Lasotic Eiche 0.75 26.65/BTE-BOX

25455080 Lasotic Chêne Lasotic Eiche 5 22.75
25455104 Lasotic Incolore (seulement pour l’intérieur) Lasotic Nur (für innen farblos) 0.75 24.75/BTE-BOX

25455106 Lasotic Incolore (seulement pour l’intérieur) Lasotic Nur (für innen farblos) 5 20.85
25455110 Lasotic Incolore (seulement pour l’intérieur) Lasotic Nur (für innen farblos) 15 19.35
110020738 Lasotic Noyer Lasotic Nussbaum 0.75 26.65/BTE-BOX

25455120 Lasotic Noyer Lasotic Nussbaum 5 22.75
25455122 Lasotic Noyer Lasotic Nussbaum 15 21.25
25455138 Lasotic Palissandre Lasotic Palisander 0.75 26.65/BTE-BOX

25455140 Lasotic Palissandre Lasotic Palisander 5 22.75
25455148 Lasotic Pin Lasotic Kiefer 0..75 26.65/BTE-BOX

25455150 Lasotic Pin Lasotic Kiefer 5 22.75
25455152 Lasotic Pin Lasotic Kiefer 15 21.25
25455158 Lasotic Pin d’Orégon Lasotic Kiefer Orégon 0.75 26.65/BTE-BOX

25455160 Lasotic Pin d’Orégon Lasotic Kiefer Orégon 5 22.75
25455163 Lasotic Pin d’Orégon Lasotic Kiefer Orégon 15 21.25
25455170 Lasotic Teck Lasotic Teak 5 22.75
25455200 Spécial incolore Spezial farblos 1 24.65
25455206 Spécial incolore Spezial farblos 5 19.40
110130608 Spécial incolore Spezial farblos 20 17.30
110028187 Arbosan Insect Pro Arbosan Insect Pro 1 193.55

Pellets Pellets

Pellets de bois, 15kg/sac Holzpellets

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

SAC (KG) 
SA. (KG)

CHF/SAC 
CHF/SA.

CHF/SAC 
CHF/SA.

>1 PAL/PAL.

69000000 * 15 5.80 5.40

* en stock à Sion * an Lager in Sitten
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Accessoires terrasse Terrassen-Zubehör

Clip inox Forexia Inox Clip Forexia
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

PCE/SAC
STK./SA.

CHF/SAC 
CHF/SA.

6001100599 30 37.50

Sous-construction Forexia Unterkonstruktion Forexia
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DIM (MM) 
DIM (MM)

CHF/M1 
CHF/M1

60107200 4000/50/50 11.45

Traverses de chemin de fer Eisenbahnschwellen

Traverse en chêne (Bois frais, qualité charpente) Eisenbahnschwellen aus Eiche (Frisches Holz, Rah-
menqualität)

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR. DÉSIGNATION BEZEICHNUNG LONG (MM) 

L (MM)
DIM (MM) 
DIM (MM)

CHF/M1 
CHF/M1

110097137 * Traverse industrielle chêne non traitée, 
non calibrée, bois frais

Industrielle Eichenschwelle unbehan-
delt, nicht kalibriert 2600 160/260 28.60

Terrasse en bambou Bambusterrasse

Clip + vis Bamboo X-treme® Verbindungs-Clips Bamboo X-treme®
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR. DÉSIGNATION BEZEICHNUNG DIM (MM) 

DIM (MM)
PCE/CTN

STK./KART.
CHF/CTN 

CHF/KART.

321000256 * Acier inoxydable brun Edelstahl Braun 4.5/30 90 54.20

Lame Bamboo X-treme® 
thermotraité, densifié, réversible 
4 côtés huilés, rainé-crêté en bout pour pose en continu

Terrassendielen Bamboo X-treme®
thermobehandelt, verdichtet, umkehrbar
4 seitig geölt, Stirnseitig mit N+K zur Endlosverlegung

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR. DÉSIGNATION BEZEICHNUNG DIM (MM) 

DIM (MM)
M2/PAL 
M2/PAL

CHF/M2 
CHF/M2

60107835 * Striée/Lisse Geriffelt/Glatt 1850/137/20 48.662 110.00

* en stock à Sion * an Lager in Sitten
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Isolation Gutex Gutex-Isolierung

GUTEX Multiplex-top® Toit GUTEX Multiplex-top® Dach
SURFACE DE RECOUVREMENT

DECKMAß 

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

M2/PAL 
M2/PAL

KG/PAL 
KG/PAL

CHF/M2 
CHF/M2

110094207 22 728 2480 750 2500 84.38 520 12.80

110094209 * 35 722 2480 750 2500 56.25 485 15.00

Panneau isolant DW GUTEX Toit-Façade GUTEX Dämmplatte DW Dach-
Fassade

SURFACE DE RECOUVREMENT
DECKMAß 

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

M2/PAL 
M2/PAL

KG/PAL 
KG/PAL

CHF/M2 
CHF/M2

110094210 * 40 576 2526 600 2550 82.62 590 13.90
11009421199 * 60 576 2526 600 2550 55.08 570 20.80
11009421299 * 80 576 2526 600 2550 39.78 550 27.80
110094213 100 576 2526 600 2550 30.60 530 34.70

Panneau isolant DW+ GUTEX Toit-Façade GUTEX Dämmplatte DW+ Dach-Fassade
SURFACE DE RECOUVREMENT

DECKMAß 

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

M2/PAL 
M2/PAL

KG/PAL 
KG/PAL

CHF/M2 
CHF/M2

110094214 40 576 2526 600 2550 82.62 715 17.10
110094215 60 576 2526 600 2550 55.08 700 25.60

GUTEX Ultratherm® Toit GUTEX Ultratherm® Dach
SURFACE DE RECOUVREMENT

DECKMAß 

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

M2/PAL 
M2/PAL

KG/PAL 
KG/PAL

CHF/M2 
CHF/M2

110094201 60 569 1749 600 1780 38.45 490 24.90

GUTEX Thermosafe-homogen® GUTEX Thermosafe-homogen®

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

M2/PAL 
M2/PAL

KG/PAL 
KG/PAL

CHF/M2 
CHF/M2

110094247 80 625 1200 42 390 24.90
110094248 100 625 1200 31.50 390 31.10

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

M2/PAL 
M2/PAL

KG/PAL 
KG/PAL

CHF/M2 
CHF/M2

11009425799 20 600 1200 129.60 450 11.30

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

M2/PAL 
M2/PAL

KG/PAL 
KG/PAL

CHF/M2 
CHF/M2

# 11009426299 10 1000 2500 250 700 5.20
110128335 * 10 1200 2500 342 700 5.20

# 110094264 15 1000 2500 175 700 7.70

SURFACE DE RECOUVREMENT
DECKMAß 

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

M2/PAL 
M2/PAL

KG/PAL 
KG/PAL

CHF/M2 
CHF/M2

110094243 * 60 576 1776 600 1800 38.88 490 28.40

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

M2/PAL 
M2/PAL

KG/PAL 
KG/PAL

CHF/M2 
CHF/M2

110020328 30 575 1350 111.78 200 6.80
11009422599 40 575 1350 86.94 200 6.40
110094227 60 575 1350 62.10 200 9.60
110094228 80 575 1350 46.57 200 12.90
11009422999 100 575 1350 37.26 200 16.10
110094230 120 575 1350 31.05 200 19.30
110094231 140 575 1350 24.84 200 22.50

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

M2/PAL 
M2/PAL

KG/PAL 
KG/PAL

CHF/M2 
CHF/M2

110094266 20 600 1250 168 600 7.50

Panneau isolant DW-M GUTEX Toit-Façade GUTEX Dämmplatte DW-M Dach-Fassade
SURFACE DE RECOUVREMENT

DECKMAß 

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

M2/PAL 
M2/PAL

KG/PAL 
KG/PAL

CHF/M2 
CHF/M2

110132476 60 576 2526 600 2500 55.08 620 23.10

* en stock à Sion * an Lager in Sitten
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GUTEX Thermofloor®
( jusqu’à épuisement du stock)

GUTEX Thermofloor®
(Solange der Vorrat reicht)

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

M2/PAL 
M2/PAL

KG/PAL 
KG/PAL

CHF/M2 
CHF/M2

11009425799 20 600 1200 129.60 450 11.30

GUTEX Standard-n®
(# jusqu’à épuisement du stock)

GUTEX Standard-n®
(# Solange der Vorrat reicht)

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

M2/PAL 
M2/PAL

KG/PAL 
KG/PAL

CHF/M2 
CHF/M2

# 11009426299 10 1000 2500 250 700 5.20
110128335 * 10 1200 2500 342 700 5.20

# 110094264 15 1000 2500 175 700 7.70

Isolation Gutex Gutex-Isolierung

GUTEX Thermowall® -gf Façade GUTEX Thermowall® -gf Fassade
SURFACE DE RECOUVREMENT

DECKMAß 

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

M2/PAL 
M2/PAL

KG/PAL 
KG/PAL

CHF/M2 
CHF/M2

110094243 * 60 576 1776 600 1800 38.88 490 28.40

GUTEX Thermoflex® Toit-Façade-Intérieur GUTEX Thermoflex® Dach-Fas-
sade-Ausbau

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

M2/PAL 
M2/PAL

KG/PAL 
KG/PAL

CHF/M2 
CHF/M2

110020328 30 575 1350 111.78 200 6.80
11009422599 40 575 1350 86.94 200 6.40
110094227 60 575 1350 62.10 200 9.60
110094228 80 575 1350 46.57 200 12.90
11009422999 100 575 1350 37.26 200 16.10
110094230 120 575 1350 31.05 200 19.30
110094231 140 575 1350 24.84 200 22.50

GUTEX Thermosafe-wd® GUTEX Thermosafe-wd®

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

M2/PAL 
M2/PAL

KG/PAL 
KG/PAL

CHF/M2 
CHF/M2

110094266 20 600 1250 168 600 7.50

GUTEX Thermowall® Façade GUTEX Thermoflex® Fassade
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

M2/PAL 
M2/PAL

KG/PAL 
KG/PAL

CHF/M2 
CHF/M2

110014722 20 590 1250 165.20 590 9.20

* en stock à Sion * an Lager in Sitten
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Isolation Isover Isover-Isolierung

INSULSAFE PLUS WOOD Laine minérale pure à insuffler INSULSAFE PLUS WOOD Glaswolle-
flocken Wolle TRIV

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

KG/SAC 
KG/SA.

CHF/KG 
CHF/KG

11001277299 17.3 3.70

ISOCONFORT 032 ISOCONFORT 032
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

M2/PAQ 
M2/PAK

M2/MP 
M2/MP

CHF/M2 
CHF/M2

13231910 100 1200 3600 4.32 103.68 25.70
1323191299 120 1200 4800 5.76 69.12 30.05
1323191699 140 1200 4100 4.92 59.04 35.05
1323191899 160 1200 3600 4.32 51.84 40.00
13231920 180 1200 3200 3.84 46.08 45.25
13231925 200 1200 2900 3.48 41.76 50.75

PB M 032 PB M 032
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

M2/PAQ 
M2/PAK

M2/MP 
M2/MP

CHF/M2 
CHF/M2

13259156 40 600 1250 10.50 168 12.60
13259158 50 600 1250 9.00 144 14.80
1325916099 60 600 1250 7.50 120 17.75
1325916299 80 600 1250 5.25 84 21.45
1325916499 100 600 1250 4.50 72 26.15
13259166 120 600 1250 3.75 60 30.60
13259168 140 600 1250 3.00 48 35.35
13259170 160 600 1250 2.25 36 40.00

UNIROLL 034 UNIROLL 034
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

M2/RLX 
M2/ROL.

M2/MP 
M2/MP

CHF/M2 
CHF/M2

110004403 * 80 1200 5300 6.36 152.64 15.00
11000440999 * 100 1200 4500 5.40 129.60 18.20
110004420 * 120 1200 3900 4.68 112.32 22.30
11000442299 140 1200 3400 4.08 97.92 26.05
11000442699 160 1200 2600 3.12 74.88 28.10
110004428 180 1200 2300 2.76 66.24 31.20
110004429 200 1200 2200 2.64 63.36 34.00
110004435 240 1200 2100 2.52 60.48 41.35

SMP/RMP
+8%

SMP/RMP
+8%

SMP/RMP
+8%

PB M 030 PB M 030
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

M2/PAQ 
M2/PAK

M2/MP 
M2/MP

CHF/M2 
CHF/M2

110009964 40 600 1250 9.00 108.00 14.50
11000996899 60 600 1250 6.00 72.00 21.10
11000996799 80 600 1250 4.50 54.00 27.80
110009971 100 600 1250 4.50 54.00 34.70
110009993 140 600 1250 3.00 36.00 47.65

SMP/RMP
+8%

* en stock à Sion * an Lager in Sitten
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Isolation Isover Isover-Isolierung

PB M KRAFT 034 ( jusqu’à épuisement du stock) PB M KRAFT 034 (Solange der Vorrat reicht)

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

M2/PAQ 
M2/PAK

M2/MP 
M2/MP

CHF/M2 
CHF/M2

110004987 * 160 600 1250 3 60 28.15

ISOVOX ISOVOX
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

M2/PAQ 
M2/PAK

CHF/M2 
CHF/M2

110023427 * 45 630 1350 15.31 8.55

PS 81 PS 81
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

M2/PAQ 
M2/PAK

M2/MP 
M2/MP

CHF/M2 
CHF/M2

13287012 12/10 600 1250 20.25 324 6.35
13287015 15/12 600 1250 15.00 240 7.50
1328702099 20/17 600 1250 11.25 180 9.70
13287025 25/22 600 1250 9.00 144 12.10
13287030 30/27 600 1250 7.50 120 14.00

VARIO® Xtra VARIO® Xtra 
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

M2/RLX 
M2/ROL.

CHF/M2 
CHF/M2

1333002499 * 1500 40000 60 4.50
110028133 3200 50000 160 4.50  

Vario® KM Triplex Vario® KM Triplex
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

LARG (CM) 
B (CM)

LONG (M1) 
L (M1)

M2/RLX 
M2/ROL.

CHF/M2 
CHF/M2

110010102 150 40 60 4.20

PB M 034 PB M 034
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

M2/PAQ 
M2/PAK.

M2/MP 
M2/MP

CHF/M2 
CHF/M2

11000451599 30 600 1250 18.00 288 7.35
11000451699 40 600 1250 13.50 216 9.00
11000452199 60 600 1250 9.00 180 13.05
110004523 80 600 1250 7.50 150 15.70
110004525 * 100 600 1250 6.00 120 19.30
110004530 120 600 1250 4.50 90 22.00
110004531 140 600 1250 4.50 90 25.60
110004536 * 160 600 1250 3.00 60 28.85

SMP/RMP
+8%

SMP/RMP
+8%

SMP/RMP
+8%

SMP/RMP
+8%

* en stock à Sion * an Lager in Sitten
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Isolation Isover Isover-Isolierung

Technique de collage II ISOVER Klebetechnik II ISOVER
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DÉSIGNATION 
BEZEICHNUNG

DIM (MM) 
DIM (MM)

RLX/CTN 
ROL./KART.

CHF/RLX 
CHF/ROL.

110092379 Vario® MultiTape + 60/25000 10 26.78
110090275 Vario® MultiTape SL + 60/25000 10 35.00

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DÉSIGNATION 
BEZEICHNUNG

ML/CTH 
ML/CART.

CTH/CTN 
CART./KART.

CHF/CTH 
CHF/CART.

13330030 * Vario® DoubleFit + 310 12 13.15 

Technique de collage I ISOVER Klebetechnik I ISOVER
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DÉSIGNATION 
BEZEICHNUNG

DIM (MM) 
DIM (MM)

RLX/CTN 
ROL./KART.

CHF/RLX 
CHF/ROL.

13330032 * Vario® KB 1 60/40000 5 34.80
13330031 * Vario® DoubleTwin 19/50000 15 46.00  

Technique de collage III ISOVER
( jusqu’à épuisement du stock)

Klebetechnik III ISOVER
(Solange der Vorrat reicht)

* en stock à Sion * an Lager in Sitten
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Isolation Flumroc Flumroc-Isolierung

Panneau isolant Flumroc 1 Flumroc-Dämmplatte 1
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

M2/PAQ 
M2/PAK

PAQ/PAL 
PAK/PAL

CHF/M2 
CHF/M2

13361040 * 40 600 1000 9.00 8 11.30
1336202099 60 575 1000 5.75 8 16.70
1336106099 60 600 1000 6.00 8 16.70
13361080 80 600 1000 4.80 8 18.80
13361100 * 100 600 1000 3.60 8 23.40
1336112099 * 120 600 1000 3.00 8 28.10

13361140 * 140 600 1000 2.40 8 32.30

13361160 * 160 600 1000 2.40 8 36.60
13361180 * 180 600 1000 1.80 8 40.50
13361200 200 600 1000 1.80 8 43.40

Panneau isolant Flumroc 3 Flumroc-Dämmplatte 3
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

M2/PAQ 
M2/PAK

PAQ/PAL 
PAK/PAL

CHF/M2 
CHF/M2

13363030 * 30 600 1000 9.60 10 13.00
13363040 * 40 600 1000 7.20 10 17.20
13363050 50 600 1000 6.00 10 21.20
1336306099 * 60 600 1000 4.80 10 25.50
1336308099 * 80 600 1000 3.60 10 32.70
1336310099 * 100 600 1000 3.00 10 41.40
110008778 * 120 600 1000 2.40 10 45.80
110008779 * 140 600 1000 2.40 8 53.60
110008780 * 160 600 1000 1.80 10 61.00

Panneau isolant Flumroc PARA Flumroc-Dämmplatte PARA
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

M2/PAQ 
M2/PAK

PAQ/PAL 
PAK/PAL

CHF/M2 
CHF/M2

1336450099 * 60 600 1000 3.00 14 21.90
1336450599 * 80 600 1000 2.40 12 28.90
13364510 * 100 600 1000 1.80 14 36.60
13364515 * 120 600 1000 1.80 18 43.80
13364520 140 600 1000 1.20 14 50.90
13364525 160 600 1000 1.20 12 58.30
13364530 180 600 1000 1.20 12 65.50
13364535 200 600 1000 1.20 10 72.80

Panneau isolant Flumroc PRIMA Flumroc-Dämmplatte PRIMA
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

M2/PAQ 
M2/PAK

PAQ/PAL 
PAK/PAL

CHF/M2 
CHF/M2

13366160 160 600 1000 1.20 12 70.20
13366200 200 600 1000 1.20 10 87.80

* en stock à Sion * an Lager in Sitten
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Isolation Flumroc Flumroc-Isolierung

Panneau de sol Flumroc Flumroc-Bodenplatte
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

M2/PAQ 
M2/PAK

PAQ/PAL 
PAK/PAL

CHF/M2 
CHF/M2

13381015 * 15 600 1000 12.00 14 9.50
1338102099 * 20 600 1000 9.60 12 13.30
13381025 * 25 600 1000 7.20 14 17.30

Panneau anti-feu Flumroc FPI 700 Flumroc-Brandschutzplatte 
FPI 700

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

M2/PAQ 
M2/PAK

PAQ/PAL 
PAK/PAL

CHF/M2 
CHF/M2

13390040 * 40 600 1000 8.40 12 20.50
1339006099 * 60 600 1000 5.40 14 30.70

Panneau anti-feu Flumroc FPI 700 ALU Flumroc-Brandschutzplatte FPI 700 ALU
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

M2/PAQ 
M2/PAK

PAQ/PAL 
PAK/PAL

CHF/M2 
CHF/M2

13390035 30 600 1000 6.00 14 25.80
13390160 60 600 1000 5.40 14 44.80

Laine en flocons Flumroc Flumroc-Feingranulat
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

KG (SAC) 
KG (SACK)

SAC/PAL 
SACK/PAL

CHF/SAC 
CHF/SACK

1338301999 * 15 24 57.60

* en stock à Sion * an Lager in Sitten
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Isolation Swisspor Swisspor-Isolierung

LAMBDA Roof LAMBDA Roof
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

M2/PAQ 
M2/PAK

+RPLP            CHF/M2 
0.95%             CHF/M2

110128201 100 1180 1180 6.96 26.40
110028191 160 1180 1180 4.18 41.30
110128204 180 1180 1180 2.78 46.10
110128205 200 1180 1180 2.78 50.90

PIR Alu PIR Alu
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

M2/PAQ 
M2/PAK

+RPLP            CHF/M2 
0.95%             CHF/M2

1310202099 20 1200 600 14.40 15.00
13102030 30 1200 600 11.52 17.50
1310204099 40 1200 600 8.64 20.10
13102050 50 1200 600 7.20 22.70
13102060 60 1200 600 5.76 25.10
1310208099 80 1200 600 4.32 30.80
1310210099 100 1200 600 3.60 35.00
13102102 120 1200 600 2.88 42.00
13102104 140 1200 600 2.16 49.00
110008655 160 1200 600 2.16 56.00

PIR Premium PIR Premium
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

M2/PAQ 
M2/PAK

+RPLP            CHF/M2 
0.95%             CHF/M2

1310239099 30 1200 600 11.52 20.40
1310239599 * 40 1200 600 8.64 23.60
1310239799 50 1200 600 7.20 26.30
1310240099 * 60 1200 600 5.76 28.90
1310240899 * 80 1200 600 4.32 34.40
1310241099 * 100 1200 600 3.60 41.00
13102413 120 1200 600 2.88 49.20

EPS ROOF ECO EPS ROOF ECO
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

M2/PAQ 
M2/PAK

+RPLP            CHF/M2 
0.95%             CHF/M2

110008507 160 1180 1180 4.18 35.80
13127250 180 1180 1180 2.78 35.80

Roll EPS-T Type 2 Roll EPS-T Typ 2
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

M2/RLX 
M2/ROL.

+RPLP            CHF/M2 
0.95%             CHF/M2

1312022299 * 22/20 1000 12.00 7.10
13120232 32/30 1000 9.00 9.30

SMP/RMP
+40%

SMP/RMP
+34%

SMP/RMP
+34%

SMP/RMP
+40%

SMP/RMP
+40%

ROC Type 3 ROC Typ 3
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

M2/PAQ 
M2/PAK

+RPLP            CHF/M2 
0.95%             CHF/M2

13120085 60 1000 600 4.80 15.00

SMP/RMP
+32%
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Isolation Swisspor Swisspor-Isolierung

XPS 300 SF XPS 300 SF
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

M2/PAQ 
M2/PAK

+RPLP            CHF/M2 
0.95%             CHF/M2

1307564699 30 1250 600 10.50 9.30
13075648 40 1250 600 7.50 12.40
13075650 50 1250 600 6 15.50
1307565299 60 1250 600 5.25 18.60
13075654 * 80 1250 600 3.75 24.80
1307565699 * 100 1250 600 3 31.00
1307565899 * 120 1250 600 2.25 37.20
1307566099 * 140 1250 600 2.25 43.40
13075662 * 160 1250 600 2.25 49.60
1307566499 * 180 1250 600 1.50 58.50
13075666 * 200 1250 600 1.50 65.00

XPS 300 SO XPS 300 SO
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

M2/PAQ 
M2/PAK

+RPLP            CHF/M2 
0.95%             CHF/M2

1307551099 * 10 1250 600 30 10.00
1307553099 * 30 1250 600 10.50 9.90
1307554099 * 40 1250 600 7.50 13.20
1307555099 * 50 1250 600 6 16.50
1307556099 * 60 1250 600 5.25 19.80
1307558099 * 80 1250 600 3.75 26.40
1307558599 * 100 1250 600 3 33.00
13075586 * 120 1250 600 2.25 39.60
1307558799 * 140 1250 600 2.25 48.30
1307558899 * 160 1250 600 2.25 55.20
13075589 * 180 1250 600 1.50 64.80
13075592 * 200 1250 600 1.50 72.00

XPS 500 SF XPS 500 SF
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

M2/PAQ 
M2/PAK

+RPLP            CHF/M2 
0.95%             CHF/M2

13075718 100 1250 600 3 41.00
13075720 120 1250 600 2.25 49.20
13075740 140 1250 600 2.25 60.20
1307576099 160 1250 600 2.25 68.80
13075765 180 1250 600 1.50 84.60
13075667 200 1250 600 1.50 94.00

AIROFOM Bandes de rive en mousse PE AIROFFOM Randstellstreifen
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

M1/RLX 
M1/ROL.

+RPLP        CHF/%M1 
0.95%         CHF/%M1

1312211299 * 8 120 50 38.70
13122115 * 8 150 50 49.70

SMP/RMP
+38%

SMP/RMP
+38%

SMP/RMP
+38%

SMP/RMP
+27%

XPS 300 GE XPS 300 GE
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

LONG (MM) 
L (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

M2/PAQ 
M2/PAK

+RPLP            CHF/M2 
0.95%             CHF/M2

110008754 * 20 1250 600 15 9.00

SMP/RMP
+38%

* en stock à Sion * an Lager in Sitten
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Isolation Swisspor Swisspor-Isolierung

AIROFOM Bandes de rive mousse PE pré-décou-
pée, avec feuille autocollante

AIROFOM  Randstellstreifen mit 
PE-Folien-Beschichtung

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ÉP (MM) 
D (MM)

LARG (MM) 
B (MM)

M1/RLX 
M1/ROL.

+RPLP        CHF/%M1 
0.95%         CHF/%M1

1312221299 * 8 120 25 118.80
13122215 * 8 150 25 130.60

BIKUVAP LL EVA*3.5 BIKUVAP LL EVA*3.5 
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR. FACE SUPÉRIEURE/INFÉRIEURE OBERFLÄCHE OBEN/UNTEN EP (MM) 

D (MM)
LONG (M1) 

L (M1)
LARG (M1) 

B (M1)
+RPLP            CHF/M2 

0.95%             CHF/M2

13500010 Ts/voile Ts/Vlies 3.50 8 1.10 7.80

BIKUPLAN LL VARIO, EG3.5 BIKUPLAN LL VARIO, EG3.5 
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR. FACE SUPÉRIEURE/INFÉRIEURE OBERFLÄCHE OBEN/UNTEN EP (MM) 

D (MM)
LONG (M1) 

L (M1)
LARG (M1) 

B (M1)
+RPLP            CHF/M2 

0.95%             CHF/M2

13500060 * Voile/c. de glisst, film 12 cm Vlies/Gleitlage, 12 cm Folie 3.50 8 1.10 12.00
13500061 * Flam/c. de glisst, film 12 cm Flam/Gleitlage, 12 cm Folie 3.50 8 1.10 11.70

BIKUTOP LL BIKUTOP LL
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DÉSIGNATION 
BEZEICHNUNG

EP (MM) 
D (MM)

LONG (M1) 
L (M1)

LARG (M1) 
B (M1)

+RPLP            CHF/M2 
0.95%             CHF/M2

13500162 BIKUTOP LL SPEED, EP4.2 a,flam 4.20 8 1.10 12.30
13500160 BIKUTOP LL VERTE1)*, EP5.2 a,flam WF 5.20 7 1.10 14.50
13500180 BIKUTOP LL FORTE*, EP5.3 a,flam 5.30 7 1.10 14.10

BIKUTEC V60, OV2.0 BIKUTEC V60, OV2.0
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

EP (MM) 
D (MM)

LONG (M1) 
L (M1)

LARG (M1) 
B (M1)

+RPLP            CHF/M2 
0.95%             CHF/M2

13500005 * 2.00 10 1 3.90

BIKUPLAN BIKUPLAN
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DÉSIGNATION 
BEZEICHNUNG

FACE SUPÉRIEURE/
INFÉRIEURE

OBERFLÄCHE 
OBEN/UNTEN

EP (MM) 
D (MM)

LONG (M1) 
L (M1)

LARG (M1) 
B (M1)

+RPLP            CHF/M2 
0.95%             CHF/M2

1350004599 * BIKUPLAN EGV3 Ts/ts Ts/ts 3 10 1 6.90
1350004799 * BIKUPLAN EGV3.5 v flam* Voile/flam Vlies/flam 3.50 10 1 7.60

BIKUTOP BIKUTOP
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DÉSIGNATION 
BEZEICHNUNG

FACE SUPÉRIEURE/
INFÉRIEURE

OBERFLÄCHE OBEN/
UNTEN

EP (MM) 
D (MM)

LONG (M1) 
L (M1)

LARG (M1) 
B (M1)

+RPLP            CHF/M2 
0.95%             CHF/M2

1350011599 * BIKUTOP EP4 flam Ts/flam Ts/flam 4 8 1 9.50
13500130 BIKUTOP EP4 WF flam Ts/flam Ts/flam 4 8 1 9.80
13500145 * BIKUTOP EP4 S flam Ardoisé gris/flam Schiefer grau/flam 4 8 1 9.50

1350021099 * BIKUTOP EP5 flam* Ts/flam Ts/flam 5 8 1 11.00

1350022099 * BIKUTOP EP5 WF flam1)* Ts/flam Ts/flam 5 8 1 11.40
13500223 * BIKUTOP EP5 WF S flam1)* Ardoisé gris/flam Schiefer grau/flam 5 8 1 11.40
1350023099 * BIKUTOP EP5 S flam* Ardoisé gris/flam Schiefer grau/flam 5 8 1 11.00

SMP/RMP
+27%

SMP/RMP
+46%

SMP/RMP
+46%

SMP/RMP
+ 46%

SMP/RMP
+46%

SMP/RMP
+46%

SMP/RMP
+46%

* en stock à Sion * an Lager in Sitten
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Isolation Swisspor Swisspor-Isolierung

BIKUPONTE VIA BIKUPONTE VIA
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

EP (MM) 
D (MM)

LONG (M1) 
L (M1)

LARG (M1) 
B (M1)

+RPLP            CHF/M2 
0.95%             CHF/M2

110009097 5.00 8 1 13.70

SMP/RMP
+46%

swissporVAPACELL 50 R swissporVAPACELL 50 R
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

LONG (M1) 
L (M1)

LARG (M1) 
B (M1)

M2/RLX 
M2/ROL.

RLX/PAL 
ROL./PAL

+RPLP            CHF/M2 
0.95%             CHF/M2

13503015 * 20 1.09 21.80 24 4.20

swissporVAPACELL 100 R swissporVAPACELL 100 R
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

LONG (M1) 
L (M1)

LARG (M1) 
B (M1)

M2/RLX 
M2/ROL.

RLX/PAL 
ROL./PAL

+RPLP            CHF/M2 
0.95%             CHF/M2

13503020 10 1.09 10.90 24 6.00

Système d’étanchéité polyuréthane Polyurethan-Dichtungssystem

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR. DÉSIGNATION BEZEICHNUNG KG/BID 

KG/KES.
BID/PAL 
KES./PAL

+RPLP            CHF/KG 
0.95%             CHF/KG

110025708 * Primapox M gris Primaopox M grau 5 - 31.30
110025721 * Sealpur Silan TX RAL 7035 Sealpur Silan TX RAL 7035 6 90 29.40
110025722 * Sealpur Silan TX RAL 7012 Sealpur Silan TX RAL 7012 6 90 29.40

WeVoile de renfort perforé
( jusqu’à épuisement du stock)

Spezialvlies, perforiert
(Solange der Vorrat reicht)

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

LARG (MM) 
B (MM)

M1/RLX 
M1/ROL.

+RPLP            CHF/RLX 
0.95%             CHF/ROL.

110009179 100 50 50.00
110009181 * 200 50 85.00
110009183 * 350 50 147.50

Laque bitumeuse VS 102 Bitumenlack VS 102
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

RÉCIPIENT (LT) 
GEBINDE (LT)

TEMPÉRATURES LIMITES D'UTILISATION 
ANWENDUNGSGRENZTEMPERATUR

+RPLP            CHF/LT 
0.95%             CHF/LT

1350403599 * 10 de + 5°C à + 40 °C 13.10
1350404099 * 25 de + 5°C à + 40 °C 9.60

Profil triangulaire en bitume élastomère Elastomer-Bitumenkeile 
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

LARG (MM) 
B (MM)

HT (MM) 
H (MM)

LONG (M1) 
L (M1).

+RPLP            CHF/M1 
0.95%             CHF/M1

110006577 * 25 25 5 3.30

Lé de sous-couverture polymère Unterdachbahn Polymer
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (M1) 
L (M1)

+RPLP            CHF/M2 
0.95%             CHF/M2

13502800 1090 20 4.50

SMP/RMP
+46%

SMP/RMP
+46%

SMP/RMP
+23%

SMP/RMP
+46%

SMP/RMP
+23%

SMP/RMP
+6%

SMP/RMP
+12%

* en stock à Sion * an Lager in Sitten
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Dörken Dörken

DELTA®-Ecran de protection du voligeage, sous-
couverture et pare-pluie

DELTA®-Unterdach-/Schalungs- 
und Unterspannbahnen

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DÉSIGNATION 
BEZEICHNUNG

DIM (M1) 
DIM (M1)

M2/PAL 
M2/PAL

RLX/PAL 
ROL./PAL

CHF/M2 
CHF/M2

1322430099 * DELTA®-ALPINA 30/1.50 1125 25 9.95
1322431099 DELTA®-ALPINA 30/2.96 2220 25 10.25
13224315 * DELTA®-ALPINA 100/2.96 1480 5 10.25
1322401699 * DELTA®-FOXX PLUS 50/1.50 1800 24 6.50
13224013 DELTA®-FOXX PLUS 25/2.95 1843.75 25 6.50
110066029 * DELTA-XX PLUS® HEAVY 50/1.50 1125 15 3.80

DELTA®-Pare-pluie/coupe-vent DELTA®-Fassadenbahen
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DÉSIGNATION 
BEZEICHNUNG

DIM (M1) 
DIM (M1)

M2/PAL 
M2/PAL

RLX/PAL 
ROL./PAL

CHF/M2 
CHF/M2

1322410099 * DELTA®-FASSADE 20 PLUS 50/1.50 2100 28 6.30

110066029 * DELTA-XX PLUS® HEAVY 50/1.50 1125 15 3.80

DELTA®-Pare-vapeur DELTA®-Luft- und Dampfsperren
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DÉSIGNATION 
BEZEICHNUNG

DIM (M1) 
DIM (M1)

M2/PAL 
M2/PAL

RLX/PAL 
ROL./PAL

CHF/M2 
CHF/M2

1322400699 * DELTA®-FOL PVB 50/1.50 2100 28 3.40  
110019637 * DELTA®-DAWI GP 50/2.00 4600 46 1.45

DELTA®-géocomposite de drainage DELTA®-Schutz- und Dränsystem

DELTA®-Nappe à excroissance de protection et 
drainage

DELTA®-Schutz- und Drainage-
bahnen

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DÉSIGNATION 
BEZEICHNUNG

DIM (M1) 
DIM (M1)

M2/PAL 
M2/PAL

RLX/PAL 
ROL./PAL

CHF/M2 
CHF/M2

1322100599 * DELTA®-MS 20/1.00 220 11 3.80
1322101099 * DELTA®-MS 20/1.50 330 11 3.80
13221015 * DELTA®-MS 20/2.00 440 11 3.80
1322102099 * DELTA®-MS 20/2.40 1344 28 3.80
1322102299 * DELTA®-MS 20/3.00 1680 28 3.80
1322102899 * DELTA®-MS  DRAIN 30/2.00 360 6 4.00

DELTA®-Bande d'étanchéité SB60 DELTA®-Dichtbänder SB60
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (M1) 
L (M1)

RLX/CTN 
ROL./KART.

CTN/PAL 
KART./PAL

CHF/RLX 
CHF/ROL.

1322435099 * 60 30 5 30 19.90

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DÉSIGNATION 
BEZEICHNUNG

DIM (M1) 
DIM (M1)

M2/PAL 
M2/PAL

RLX/PAL 
ROL./PAL

CHF/M2 
CHF/M2

11002407099 DELTA®-TERRAXX LIGHT 12.50/2.40 450 15 7.85

13221040 * DELTA®-TERRAXX 12.50/2.40 510 17 9.95

* en stock à Sion * an Lager in Sitten
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Dörken Dörken

DELTA®-Accessoire pour protections de soubasse-
ments

DELTA®-Grundmauerschutz-
Zubehör

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR. DÉSIGNATION BEZEICHNUNG LONG (MM) 

L (MM)
PCE/CTN 

STK/KART.
CHF/PCE 
CHF/STK

13221041 VIS DELTA®-TERRAXX DELTA®-TERRAXX Schrauben 50 50 0.70  

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DÉSIGNATION 
BEZEICHNUNG

LARG (CM) 
B (CM)

LONG (M1) 
L (M1)

PCE/LOT 
STK/ANTEIL

CHF/PCE 
CHF/STK

13221120 PROFILE DELTA® 3/5 2 20 7.55

DELTA®-BAND DELTA®-BAND
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DÉSIGNATION 
BEZEICHNUNG

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (M1) 
L (M1)

RLX/CTN 
ROL./KART.

CHF/RLX 
CHF/ROL.

13224355 RB 100 100 10 3 24.60
13224357 * RB 150 150 10 2 26.35

DELTA®-FLEXX MANCHETTE DELTA®-FLEXX MANSCHETTE
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

PCE/CTN 
STK./KART.

CHF/PCE 
CHF/STK.

110019669 10 14.85

DELTA®-TAPE FAS DELTA®-TAPE FAS
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (M1) 
L (M1)

PCE/CTN 
STK./KART.

CHF/RLX 
CHF/ROL.

110019774 60 20 10 45.95

DELTA®-FLEXX CORNER DELTA®-FLEXX CORNER
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

PCE/CTN 
STK./KART.

CHF/PCE 
CHF/STK.

110019668 20 10.60

Delta-EQ Drain S Delta-EQ Drain S
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DÉSIGNATION 
BEZEICHNUNG

ÉP (MM) 
D (MM)

LARG-LONG (M1) 
B-L (M1)

GR/M2 
GR/M2

CHF/M2 
CHF/M2

110019657 M120M 20 2/28 980 19.90

Solvant pour DELTA®-ALPINA DELTA®-ALPINA QSM
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

LT/BTL
LT/FL.

CHF/BTL 
CHF/FL.

110019616 * 1 47.40

Bouteille-pinceau DELTA® DELTA®-PINSELFLASCHE
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

CHF/SET 
CHF/SET

13224321 * 29.60
* en stock à Sion * an Lager in Sitten
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Dörken Dörken

DELTA®-FLEXX-BAND F 80 DELTA®-FLEXX-BAND F 80
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (M1) 
L (M1)

CHF/RLX 
CHF/ROL.

13224335 * 80 6 32.10

DELTA®-THAN DELTA®-THAN
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ML/CTH
ML/KRT.

CHF/CTH
CHF/KRT.

13224340 310 14.05

DELTA®-MULTI-BAND M 60 DELTA®-MULTI-BAND M 60 
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (M1) 
L (M1)

CHF/RLX 
CHF/ROL.

110019704 60 25 29.90

DELTA®-PLAN 2000 
Bâche de protection universelle

DELTA®-PLAN 2000
Universelle Schutz- und Abdeck-
plane

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DIM (M1) 
DIM (M1)

PCE/CTN 
STK/KART.

CHF/M2 
CHF/M2

13220342 * 4/6 5 7.25
110019736 4/8 3 7.25
13220350 6/8 2 8.35
13220355 6/10 2 8.35
13220360 6/12 1 8.35
13220365 6/15 1 8.35
13220390 8/10 1 9.55
13220392 8/12 1 9.55

DELTA®-INSIDE-BAND DELTA®-INSIDE-BAND
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (M1) 
L (M1)

CHF/RLX 
CHF/ROL.

110019685 60 40 29.50

DELTA®-THENE DELTA®-THENE
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DIM (M1) 
DIM (M1)

PCE/CTN 
STK/KART.

CHF/M2 
CHF/M2

13224455 1/20 20 18.10

DELTA®-TIXX VDR DELTA®-TIXX VDR
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (M1) 
L (M1)

CHF/RLX 
CHF/ROL.

110019786 12 8 22.65

DELTA®-TIXX DELTA®-TIXX
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

ML/CTH
ML/KRT.

CHF/CTH
CHF/KRT.

110019787 310 16.90

* en stock à Sion * an Lager in Sitten
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Ampack Ampack

Idikell® M 4021/05 Idikell® M 4021/05
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DIM (MM) 
DIM (MM)

PLAQUE/PAL 
PLATTEN/PAL

M2/PAL 
M2/PAL

CHF/M2 
CHF/M2

13533007 * 1000/500/5 180 90 34.90

Ampatex® Ampatex®
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR. DÉSIGNATION BEZEICHNUNG DIM (M1) 

DIM (M1)
M2/RLX 
M2/ROL.

RLX/PAL 
ROL./PAL

M2/PAL 
M2/PAL

CHF/M2 
CHF/M2

1354007599 Ampatex® DB 90, avec 120m 
d'Ampacoll® INT

Ampatex® DB 90, mit 120m 
Ampacoll® INT 100/1.5 150 25 3750 3.25

110010866 Ampatex® SB 130 (plus) Ampatex® SB 130 (plus) 50/1.5 75 24 1800 4.70
13540142 Ampatex® SB 130 (plus) Ampatex® SB 130 (plus) 50/3.0 150 40 6000 3.95

110008353 Ampatex® Variano 3 avec 60 m 
d’Ampacoll® INT

Ampatex® Variano 3 mit 60 lfm 
Ampacoll INT 50/1.5 75 40 3000 4.55

Albert Albert

Technique de collage et d'étanchement Klebe und Dichttechnik
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR. DÉSIGNATION BEZEICHNUNG LONG (M1) 

L (M1)
LARG (MM) 

B (MM)
CHF/RLX 
CHF/ROL.

13801150 * Albert Winaco plus, bande adhésive Albert Winaco plus, Klebeband für 
Innen und Aussen 25 60 19.80

13801156 * Albert Winaco plus, bande adhésive Albert Winaco plus, Klebeband für 
Innen und Aussen 25 100 46.45

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DÉSIGNATION 
BEZEICHNUNG

LONG (M1) 
L (M1)

LARG (MM) 
B (MM)

CHF/RLX 
CHF/ROL.

13801100 * Albert Topka 50 20 35.20 

N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR. DÉSIGNATION BEZEICHNUNG M1/CTH 

M1/CART.
CHF/CTH 

CHF/CART.

13801300 * Albert Dilacol plus, masse collante pour 
raccord

Albert Dilacol plus, Randanschlusskleber für 
Innen und Aussen 310 8.60 

Ampacoll® INT Ampacoll® INT
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR. DÉSIGNATION BEZEICHNUNG DIM (MM) 

DIM (MM)
M1/CTN 

M1/KART.
RLX/CTN 

ROL./KART.
CHF/RLX 
CHF/ROL.

110012803 Ruban adhésif acrylique, 
étanche à l’air Acrylklebeband, luftdicht 60/40/0.25 400 10 32.40

Ampacoll® ND Pads Ampacoll® ND Pads
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR. DÉSIGNATION BEZEICHNUNG DIM (MM) 

DIM (MM)
PCE/RLX
Stk./ROL.

RLX/CTN 
ROL./KART.

CHF/RLX 
CHF/ROL.

110008310 Taquet d’étanchéité pour clous Nageldichtungen 80/60/5 300 4 93.70

* en stock à Sion * an Lager in Sitten
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Siga Siga

SIGA Bande d’étanchéité pour clous SIGA Nageldicht-Band
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (M1) 
L (M1)

RLX/CTN 
ROL./KART.

CHF/RLX 
CHF/ROL.

110020007 * 50 30 10 61.00

Sicrall® 170 Sicrall® 170
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DÉSIGNATION 
BEZEICHNUNG

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (M1) 
L (M1)

RLX/CTN 
ROL./KART.

CHF/RLX 
CHF/ROL.

13520900 * Sicrall® 170 170 40 1 129.30

Rissan® Rissan® 
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DÉSIGNATION 
BEZEICHNUNG

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (M1) 
L (M1)

RLX/CTN 
ROL./KART.

CHF/RLX 
CHF/ROL.

1352100599 * Rissan® 60 60 25 10 25.20
13521007 * Rissan® 100 100 25 6 66.60
13521008 * Rissan® 150 150 25 4 96.50

Sicrall® 60 Sicrall® 60
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (M1) 
L (M1)

RLX/CTN 
ROL./KART.

CHF/RLX 
CHF/ROL.

13521010 * 60 40 10 32.30

Corvum® Corvum® 
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DÉSIGNATION 
BEZEICHNUNG

LONG (M1) 
L (M1)

RLX/CTN 
ROL./KART.

CHF/RLX 
CHF/ROL.

13521011 * Corvum® 12/48 25 10 56.80
13521012 * Corvum® 30/30 25 10 56.80

Wigluv® Wigluv® 
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DÉSIGNATION 
BEZEICHNUNG

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (M1) 
L (M1)

RLX/CTN 
ROL./KART.

CHF/RLX 
CHF/ROL.

1352101399 * Wigluv® 60 60 40 10 43.80
13521014 * Wigluv® 100 100 25 6 68.10
13521015 * Wigluv® 150 150 25 4 97.90

Wigluv® black Wigluv® black
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (M1) 
L (M1)

RLX/CTN 
ROL./KART.

CHF/RLX 
CHF/ROL.

13521016 * 60 40 10 65.20

Wigluv® 20/40 Wigluv® 20/40
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (M1) 
L (M1)

RLX/CTN 
ROL./KART.

CHF/RLX 
CHF/ROL.

13521017 20/40 25 10 51.50

* en stock à Sion * an Lager in Sitten
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Pistolet pour cartouche Pistole Kartusche
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

CHF/PCE 
CHF/STK.

20500012 * 31.50

Pistolet pour boudin Pistole für Schlauchbeutel
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

CHF/PCE 
CHF/STK.

20500015 * 72.90

Siga Siga

Primur® boudin Primur® Schlauchbeutel
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

CONTENU (ML) 
INHALT (ML)

CHF/PCE 
CHF/STK.

13521020 600 21.60

Primur® cartouche Primur® Kartusche
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

CONTENU (ML) 
INHALT (ML)

CHF/PCE 
CHF/STK.

13521018 310 12.00

Primur® rouleau Primur® Rolle
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (M1) 
L (M1)

RLX/CTN 
ROL./KART.

CHF/RLX 
CHF/ROL.

13521040 * 12 8 10 26.60

Fentrim® 2 Fentrim® 2
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DÉSIGNATION 
BEZEICHNUNG

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (M1) 
L (M1)

RLX/CTN 
ROL./KART.

CHF/RLX 
CHF/ROL.

13521500 * Fentrim® 2 100 mm 15/85 25 6 82.50
13521505 * Fentrim® 2 150 mm 15/135 25 4 120.10
13521510 * Fentrim® 2 200 mm 15/185 25 2 158.80

Fentrim® 20 Fentrim® 20
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DÉSIGNATION 
BEZEICHNUNG

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (M1) 
L (M1)

RLX/CTN 
ROL./KART.

CHF/RLX 
CHF/ROL.

13521550 * Fentrim® 20 100 mm 15/85 25 6 78.30
13521555 * Fentrim® 20 150 mm 15/135 25 4 114.50
13521560 * Fentrim® 20 200 mm 15/185 25 2 152.60
13521580 Fentrim® 20 50/85 mm 50/85 25 6 98.30

Fentrim® IS 2 Fentrim® IS 2
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DÉSIGNATION 
BEZEICHNUNG

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (M1) 
L (M1)

RLX/CTN 
ROL./KART.

CHF/RLX 
CHF/ROL.

13521590 * Fentrim® IS 2 75 mm 15/60 25 8 67.80

* en stock à Sion * an Lager in Sitten
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Siga Siga

Dockskin® Dockskin®
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

CONTENU (KG) 
INHALT (KG)

CHF/KG 
CHF/KG

13521100 1 38.40

Twinet® Twinet®
N° ARTICLE 
ARTIKEL-NR.

DÉSIGNATION 
BEZEICHNUNG

LARG (MM) 
B (MM)

LONG (M1) 
L (M1)

RLX/CTN 
ROL./KART.

CHF/RLX 
CHF/ROL.

13521310 * Twinet® 20mm 20 50 10 45.90

* en stock à Sion * an Lager in Sitten
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